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ORTADOĞU VE KUZEY AFRİKA ÇALIŞMA GRUBU

GİF, Ortadoğu ve Kuzey Afrika Çalışma Grubu’nu 2016 yılının Şubat ayında bölgedeki istikrar ve gelişimin 
temellerini atma konusunda bir politika altyapısı oluşturma amacıyla başlatmıştır. MENA bölgesi, komşu 
ülkeler ve çemberindeki diğer bölgeler için bir istikrarsızlık kaynağı olmaya devam ederken Çalışma Grubu 
ülkeler arasındaki farklılıklara rağmen bölge genelinde etkili, istikrarsızlığı tetiklemiş ve beslemekte olan 
temel etmen ve dinamikleri derinlemesine inceleyerek, olası etki ve etkileşimlerini ele almıştır. Mayıs 2019 
tarihinde tamamlanan uzlaşı raporu, ortaya çıkacak bütüncül çerçevenin ışığında ve istikrarın sağlanması 
amacı doğrultusunda; bu unsurları kontrol edecek, yönünü değiştirecek, yapıcı etkileşimi artıracak ve 
yıkıcı etkileri kontrol edecek politika önerileri sunmaktadır. Raporun tamamına www.gif.org.tr adresinden 
ulaşılabilmektedir. 

Raporun tanıtım toplantısı, 20 Haziran 2019 tarihinde düzenlenen panel ile gerçekleştirilmiş; Çalışma Grubu 
Eş başkanları Dışişleri Eski Bakanı ve TBMM Eski Başkanı Hikmet Çetin; Dışişleri Eski Bakanı ve Büyükelçi 
(E) Yaşar Yakış ve Büyükelçi (E) Sönmez Köksal, bölge dinamikleri hakkındaki görüşlerini ve Çalışma 
Grubu Raporu hakkındaki değerlendirmelerini katılımcılarla paylaşmışlardır.
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GİF Orta Doğu ve Kuzey Afrika Yuvarlak Masa Toplantıları Serisi 
kapsamında, 2019 yılında bir adet toplantı gerçekleştirilmiştir:

“Türkiye’nin Geçmişten Bugüne Orta Doğu Politikası”
Dışişleri Eski Bakanı ve Büyükelçi (E) Yaşar Yakış, 15 Mart 2019

ÇALIŞMA GRUBU

EŞ-BAŞKANLAR

Hikmet Çetin
TBMM Eski Başkanı, Dışişleri Eski Bakanı, NATO Afganistan Eski Kıdemli Sivil Temsilcisi

Yaşar Yakış
Dışişleri Eski Bakanı, Büyükelçi (E)

ÜYELER

ÇALIŞMA GRUBU DIREKTÖRÜ VE RAPORTÖR

Bozkurt Aran
Büyükelçi (E), DTÖ Eski Daimi Temsilcisi, TEPAV 
Ticaret Çalışmaları Merkezi Direktörü, Şişecam YK 

Üyesi
 

Mustafa Aydın
Kadir Has Üniversitesi Eski Rektörü ve Uluslararası 

İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi

Memduh Karakullukçu
GİF Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Ali Karaosmanoğlu 
Uluslararası İlişkiler Profesörü, Dış Politika ve Barış 

Araştırmaları Merkezi Başkanı

Ezgisu Biber
GİF Program Direktörü (Nisan 2017’ye kadar)

Selin Uğurtaş
GİF Program Direktörü

Sönmez Köksal
Büyükelçi (E), MİT Eski Müsteşarı

Ayşe Yüksel Mahfoud
Norton Rose Fulbright İstanbul Ofisi Yönetici Ortağı ve 

Küresel Yönetim Kurulu Üyesi     

Özdem Sanberk 
Büyükelçi (E), Dışişleri Bakanlığı Eski Müsteşarı

Füsun Türkmen
Galatasaray Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Profesörü

Nigar Ağaoğulları Yalınkılıç
GİF Genel Müdür
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ULUSLARARASI İŞBİRLİKLERİ

GİF’İN KÜRESEL ORTAKLARLA POLİTİKA İNİSİYATİFLERİ

GİF, kuruluşundan bu yana dünyadaki muadil kurumlarla çok katmanlı bir diyalog kurulmasına önem 
ve öncelik atfetmiştir. Bu çerçevede GİF’in küresel muhatapları tarafından düzenlenen konferans ve 
toplantılarda GİF’in temsili sağlanmış, bu kurumlardan uzmanlar da GİF etkinliklerine konuk konuşmacı 
olarak katılmışlardır. İlerleyen yıllarda, bu faaliyetlere ek olarak diğer kurumlarla ortak konferans ve 
toplantılar düzenlenmeye de başlanmış, böylece küresel muhataplarla işbirliği için yeni bir kurumsal 
mekanizma oluşturulmuştur.

2016-2017 döneminde GİF, Avrupa Liderlik Ağı (ELN), Rusya Uluslararası İlişkiler Konseyi (RIAC) ve 
Polonya Uluslararası İlişkiler Enstitüsü (PISM) ile ortaklaşa çalışarak “Geniş Avrupa’da İşbirliği Çalışma 
Grubu”nu organize etmiş ve faaliyetlerini 2019 yılında da sürdürmüştür. Bu Çalışma Grubu, Soğuk Savaş’ın 
acı mirasından kararlı bir biçimde ayrılarak 21. yüzyılın getirdiği siyasi, ekonomik ve güvenlik sorunlarını 
çözmeye odaklanmıştır.

Geniş Avrupa’da İşbirliği Uluslararası Çalışma Grubu

“Geniş Avrupa’da İşbirliği Çalışma Grubu”, tüm bölge ülkelerinin, Soğuk Savaş’ın ağır mirasıyla bağlarını 
tamamen koparabilmelerine ve 21. yüzyılda ortaya çıkmakta olan siyasi, ekonomik ve güvenliğe dair 
sorunlarla daha etkin mücadele edebilmelerine imkân sağlayacak önerileri gündeme getirmektedir. Çalışma 
Grubu, bölgedeki önemli ülke ve aktörler arasındaki mevcut güvensizliğin sebeplerini araştırmakta, güven 
artırmayı çalışmalarının odağında tutmakta, Geniş Avrupa’da işbirliği için akılcı bir çerçeve ve vizyon 
geliştirmekte ve bölgenin uluslararası ilişkilerinin bu doğrultuda gelişmesi için atılması gereken adımları 
ortaya koymaktadır.

Çalışma Grubu; Avrupa Liderlik Ağı (European Leadership Network – ELN), Rusya Uluslararası İlişkiler 
Konseyi (Russian Council on International Affairs – RIAC), Polonya Uluslararası İlişkiler Enstitüsü (Polish 
Institute of International Affairs – PISM), Istituto Affari Internazionali (IAI) ve Global İlişkiler Forumu (GİF) 
tarafından üretilen bağımsız analitik çalışmalarla desteklenmekte ve ilerlemektedir. Çalışma Grubu’nun 
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oluşturulması New York merkezli Carnegie Corporation ve Nükleer Tehdit İnisiyatifi (Nuclear Threat 
Initiative – NTI) tarafından yapılan cömert destek sayesinde mümkün olmuştur.

Çalışma Grubu’nun faaliyetleri 2019 yılında da devam etmiş ve 8-9 Nisan 2019 tarihinde GİF’in ev 
sahipliğinde İstanbul Divan Oteli’nde “Gelişmekte Olan Askeri Teknolojiler: Siber, Uzay ve Otonom 
Silahların Kontrolünün Geleceği” konulu bir yuvarlak masa toplantısı düzenlenmiştir. Katılımcılar, 
toplantıda Avrupa ve dünyanın geri kalanını etkileyen siber saldırılar, uzayda silahlanma kontrolü ve 
otonom silah sistemleri konularında önde gelen uzmanları dinlemiş ve Çalışma Grubu, Taslak Görüş 
Belgesi üzerine fikirlerini paylaşmışlardır. GİF, ELN, RIAC ve IAI’ın katılımlarıyla gerçekleşen toplantıda 
mutabık kalınan konuşma maddelerine buradan ulaşılabilmektedir. 

ÇALIŞMA GRUBU

EŞ-BAŞKANLAR

Des Browne
Birleşik Krallık Savunma Eski Bakanı 

Igor S. Ivanov
Rusya Dışişleri Eski Bakanı, Rusya Uluslararası İlişkiler Konseyi (Russian International Affairs Council) Başkanı, 

Rusya Bilimler Akademisi Üyesi

Adam Daniel Rotfeld
Polonya Dışişleri Eski Bakanı

Özdem Sanberk
Büyükelçi (E), T.C. Dışişleri Bakanlığı Eski Müsteşarı

ÜYELER

Anatoliy Adamishin
Dışişleri Eski Bakan Yardımcısı, Rusya’nın Birleşik 

Krallık Eski Büyükelçisi, Avrupa-Atlantik İşbirliği Birliği 
Başkanı

Tony Brenton,
Birleşik Krallık Rusya Federasyonu Eski Büyükelçisi

Tarja Cronberg
Avrupa Parlamentosu Eski Üyesi ve Kopenhag Barış 

Araştırmaları Enstitüsü Eski Direktörü

Hikmet Çetin
Dışişleri Eski Bakanı, TBMM Eski Başkanı

Alexei Gromyko
Rus Bilimler Akademisi Avrupa Enstitüsü

Direktör Yardımcısı

Vyacheslav I. Trubnikov
Rusya Dış İstihbarat Eski Direktörü, General (E), 

Büyükelçi (E)

Angela Kane
Birleşmiş Milletler Silahsızlanma İşleri

Eski Yüksek Temsilcisi

Pierre Lellouche
Fransa Avrupa İşleri Eski Bakanı,

Dış Ticaret Eski Bakanı

Georgy Mamedov
Rusya Kanada Eski Büyükelçisi ve Başkan

Putin’in Eski Danışmanı

Mikhail Margelov
Rusya Federasyonu Konseyi Dış İlişkiler Komitesi 

Başkanı

Hervé Morin
Fransa Savunma Eski Bakanı ve Yeni Merkez

Parti Lideri

Ana Palacio
İspanya Dışişleri Eski Bakanı
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GİF’İN KATILIM SAĞLADIĞI ULUSLARARASI İNİSİYATİFLER

GİF, 2019-2020 yıllarında küresel muhatapları tarafından katılım sağlamak ve katkılarını sunmak üzere 
birçok uluslararası konferans ve toplantıya davet edilmiştir. Bu platformlar vasıtasıyla GİF, hem küresel 
politika gündeminin belirlenmesinde rol oynamaya, hem de uluslararası temaslarını coğrafya ve kapsam 
bakımından genişletmeye devam etmiştir.

GİF, 2019 ve 2020 yıllarında kurucu üyesi olduğu Council of Councils (CoC) oluşumunun fiziki ve çevrimiçi 
olmak üzere iki yıllık, bir bölgesel ve iki çevrimiçi konferansına katılım göstermiştir: 

-    5-7 Mayıs 2019, 8. Yıllık Konferans, Vaşington
GİF Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Memduh Karakullukçu, 7 Mayıs’ta gerçekleşen “How Do We 
Ensure Freedom Has a Future?” başlıklı toplantının moderatörlüğünü yapmıştır. 

-    17-19 Kasım 2019, 12. Bölgesel Konferans, Paris 
GİF Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Memduh Karakullukçu, 18 Kasım’da gerçekleşen “The 
Weaponization of Economic Interdependence” başlıklı panelde konuşmacı olarak katkı sağlamıştır. 

-    22 Mayıs 2020, 1. Çevrimiçi Konferans, Zoom 
Çevrimiçi toplantı “COVID-19 ve Küresel Yönetişim” ana teması etrafında gerçekleşmiş, toplantının 
ardından on üç CoC üyesi kuruluşun katkılarıyla “Challenges of Global Governance Amid the COVID-19 
Pandemic” isimli bir makale serisi yayımlanmıştır. GİF İcra Komitesi Başkanı Büyükelçi (E) Selim Yenel 
“The Effects of COVID-19 and How to Prepare for the Future” başlıklı yazısı ile katkıda bulunmuştur.
 
-    8 Eylül 2020, 2. Çevrimiçi Konferans, Zoom
GİF İcra Komitesi Başkanı Büyükelçi (E) Selim Yenel, “The United Nations at Seventy-Five” başlıklı panelde 
konuşmacı olarak yer almıştır.

-    9-10 Kasım 2020, 9. Yıllık Konferans, Zoom
GİF Yönetim Kurulu Üyesi Memduh Karakullukçu, “Great Power Relations and the Future of Global and 
Regional Order” başlıklı toplantının moderatörlüğünü yapmıştır.

Paul Quilès,
Fransa Savunma Eski Bakanı

Malcolm Rifkind
Birleşik Krallık Dışişleri ve Savunma Eski Bakanı

Volker Ruehe
Almanya Savunma Eski Bakanı

Ruslan S. Grinberg
Rus Bilimler Akademisi İktisat Enstitüsü Direktörü, Rus 

Bilimler Akademisi Üyesi 

Boris Tarasyuk
Ukrayna Dışişleri Eski Bakanı

Anatoliy Torkunov
Rusya Federasyonu Dışişleri Bakanlığı Uluslararası 

İlişkiler Moskova Devlet Enstitüsü Rektörü, Rus Bilimler 
Akademisi Tam Üyesi, Büyükelçi

Vitaly V. Zhurkin
Rus Bilimler Akademisi Avrupa Eski Direktörü, Rus 

Bilimler Akademisi Tam Üyesi

Klaus Wittman
Bundeswehr (Federal Ordu) Eski Generali

Igor Yu. Yurgens
Çağdaş Kalkınma Enstitüsü Kurulu Başkanı, Rus 

Sanayiciler ve Girişimciler Birliği Başkan Yardımcısı



G
L

O
B

A
L

 İ
L

İŞ
K

İL
E

R
 F

O
R

U
M

U

15

TOPLANTILAR

Onursal Üyelik Takdim Yemeği

“Sami Kohen Onursal Üyelik Takdim Yemeği”, 14 Şubat 2019

14 Şubat 2019 tarihinde GİF 11. Olağan Genel Kurulu akabinde düzenlenen akşam yemeğinde Gazeteci 
Yazar Sami Kohen’e kariyeri boyunca dış haberler geleneğine ve araştırmacı gazetecilik alanına verdiği 
emeklerden ötürü GİF Yönetim Kurulu Başkanı Cem Kozlu tarafından GİF Onursal Üyelik Ödülü takdim 
edilmiştir. Kendisi ile aynı dönemde çalışmış GİF üyeleri Altan Öymen ve Büyükelçi (E) Özdem Sanberk 
ile meslektaşı Sedat Ergin konuk konuşmacı olarak yer almışlardır. 

Çalışma Grupları kapsamında gerçekleştirilen yuvarlak masa toplantılarına ek olarak 2019-2020 döneminde 
GİF tarafından gerçekleştirilen toplantılar aşağıda listelenmiştir:

Güvenlik Serisi

“2019 Münih Güvenlik Konferansı’na Dair İzlenimler”
Kimyasal Silahların Yasaklanması Örgütü (OPCW) Eski Genel Direktörü Büyükelçi (E) Ahmet Üzümcü, 
4 Mart 2019 

“NATO ve 70. yılında Avrupa Güvenliği İçin Önemi”  
European Leadership Network (ELN) Direktörü Sir Adam Thomson, 8 Nisan 2019

“21. Yüzyılda Nükleer Düzen ve Asya’da Tırmanan Gerilim” 
Hindistan Başbakanı’nın Nükleer Güvenlik Eski Özel Temsilcisi ve Hindistan’ın Afganistan, Nepal ve 
Fransa Eski Büyükelçisi Büyükelçi Rakesh Sood, 10 Nisan 2019 

“Ukrayna-Rusya İlişkileri ve Doğu Ukrayna’da Barışın Sağlanmasının Önündeki Engeller”
T.C. Dışişleri Bakanlığı Eski Müsteşarı ve AGİT Ukrayna Özel Gözlem Misyonu Eski Başkanı Büyükelçi (E) 
Ertuğrul Apakan, 1 Ekim 2019

“S-400 Süreci ve NATO-Türkiye Savunma Sistemleri Entegrasyonunda Değişen Dinamikler”
İzmir Ekonomi Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Sıtkı Egeli, 31 Ekim 2019

“S-400 Sistemlerinin Türkiye’nin Hava ve Füze Savunmasına Olan Katkıları”
Türk Hava Kuvvetleri Komutanı (E) Emekli Orgeneral Abidin Ünal, 15 Kasım 2019

“Küresel Nükleer Silahsızlanma Paradigmaları ve Pakistan’ın Nükleer Silahsızlanma Çabaları”
Pakistan’ın BM Cenevre Ofisi Nezdindeki Eski Daimi Temsilcisi Büyükelçi (E) Farukh Amil, 19 Kasım 2019

“COVID-19 Salgınının Uluslararası Güvenlik Yansımaları”
Yetkin Report Sitesi Genel Yayın Yönetmeni Murat Yetkin, 24 Nisan 2020

FAALİYETLER
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“Doğu Akdeniz’deki Son Gelişmeler”
KÜDENFOR Kurucu Direktörü, Tümamiral (E) Cem Gürdeniz, 4 Eylül 2020

Azerbaycan - Ermenistan İlişkileri ve Bölgesel Güvenlik Çıkarımları 
Carnegie Europe Kıdemli Araştırmacısı Thomas de Waal, 9 Ekim 2020 

Büyükelçiler Serisi

“Brexit Süreci ve Brexit Sonrası Türkiye ile Olan İlişkilerinin Geleceği”
Birleşik Krallık Türkiye Büyükelçisi Sir Dominick Chilcott, 7 Kasım 2019 

“Yeni Zelanda’nın Küresel Politikaları ve İklim Değişikliği ile Mücadelede Son Gelişmeler”
Yeni Zelanda’nın Türkiye, İsrail ve Ürdün Büyükelçisi Wendy Hinton, 27 Kasım 2019 

“Avusturya’nın Yeni Koalisyon Hükümeti”
Avusturya Büyükelçisi Dr. Johannes Wimmer, 17 Şubat 2020 

“COVID 19 Sonrası Singapur’un Ticari ve Diplomatik Geleceği”
Singapur Cumhuriyeti Büyükelçisi Jonathan Tow, 6 Kasım 2020

İş Dünyası Serisi

“Türkiye’de İmalat Sanayiinin Önemi ve Mevcut Durumu”
Borusan Grubu Eski CEO’su Agah Uğur, 14 Ocak 2019

“Uluslararası Yatırımın Önündeki Engeller ve Yatırım Reform Süreçleri”
Exxon Mobil İcra Kurulu Danışmanı Andrew Clarke, 11 Mart 2020

“COVID-19 Pandemisinin Ekonomik Yansımaları”
Türkiye Sinai Kalkınma Bankası (TSKB) Yönetim Kurulu Başkanı Ersin Özince, 7 Mayıs 2020 

“COVID-19’un Havacılık Sektörüne Olan Etkileri”
Uluslararası Hava Taşımacılığı Birliği (IATA) Eski CEO’su ve Avrupa Havayolları Birliği Eski Başkanı 
Giovanni Bisignani, 11 Mayıs 2020

 “COVID-19 Sonrası ‘Yeni Normal’ ve Türkiye için Olası Fırsatlar” 
McKinsey & Company Türkiye Ülke Direktörü ve GİF Kurumsal Üyesi Can Kendi, 1 Haziran 2020

“Uluslararası Kriz Döneminde Yatırım ve Sürdürebilirlik Stratejileri”
Dow Kimya Şirketi Avrupa, Orta Doğu, Afrika ve Hindistan Kamu İlişkileri Kıdemli Direktörü Howard 
Chase, 16 Haziran 2020

“COVID-19 Sonrası Dönemde Küresel Piyasaların Durumu”
İş Yatırım Uluslararası Piyasalar Direktörü Şant Manukyan, 22 Haziran 2020

“Türkiye’de Ilaç Sektörü ve COVID-19 Aşısının Güncel Durumu”
Atabay Kimya Sanayi ve Ticaret A.Ş. ArGe ve İnovasyon Direktörü Doğan Taşkent, 10 Aralık 2020

Avrupa Birliği Serisi

“İkinci Dünya Savaşı Sonrası Avrupa Güvenliği ve Transatlantik İlişkilerin Mevcut Durumu”
Birleşik Krallık Ankara Eski Büyükelçisi Sir David Logan, 22 Ocak 2019

“Türkiye – AB İlişkileri Nereye Gidiyor?” 
Dışişleri Bakan Yardımcısı ve AB Başkanı Büyükelçi Faruk Kaymakcı, 1 Mart 2019 
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“Türkiye-AB İlişkilerinde Mevcut İşbirlikleri Alanlarının Değerlendirmesi”
Avrupa Birliği (AB) Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Christian Berger, 22 Mart 2019

“COVID-19 Salgını ve Avrupa Birliği”
Friends of Europe Kurucusu ve Başkanı Giles Merritt, 16 Nisan 2020

“COVID-19 ve AB’nin Göç Politikaları”
European Stability Initiative (ESI) Kurucu Başkanı Gerald Knaus, 4 Mayıs 2020

“Pandemi Sonrası Transatlantik İlişkilerin Geleceği”
Brookings Enstitüsü Kıdemli Uzmanı Dr. Constanze Stelzenmüller, 15 Haziran 2020

“AB’nin COVID-19 Önlemleri”
Centre for European Policy Studies (CEPS) Direktörü Dr. Daniel Gros, 25 Haziran 2020 

“AB-Türkiye İlişkilerinin Geleceği”
Avrupa Birliği (AB) Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Christian Berger, 30 Haziran 2020

Transatlantik Bağlar Serisi

“Yaklaşan ABD Başkanlık Seçimleri”
New York Eski Valisi George E. Pataki, 17 Eylül 2020

Enerji, İklim Değişikliği ve Çevre Serisi

“Enerji Alanındaki Küresel Değişimler”
King’s College Politika Enstitüsü Kurucu Başkanı, Başbakan Eski Kıdemli Danışmanı ve Financial Times 
Yazarı Nick Butler, 18 Ocak 2019

“COVID-19 Krizinin Enerji Piyasalarına Olan Etkileri”
Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) İcra Direktörü Dr. Fatih Birol, 21 Mayıs 2020 

Teknoloji ve Sosyo-Ekonomik Dönüşüm Serisi

“Küresel Servet Paylaşım Sorunu, Teknoloji Üzerinden Devam Eden Güç Mücadelesi ve Küresel 
İklim Değişikliği”
GİF Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Memduh Karakullukçu, 28 Mayıs 2019 
 
“Sahte İçerik ve Yalan Haberlerin Günümüz Toplumları Üzerindeki Etkileri”
Boğaziçi Üniversitesi İşletme Bölümü Başkan Yardımcısı, Analitik ve İçgörü Merkezi (AIM) Kurucu 
Direktörü Dr. Hüseyin Sami Karaca, 17 Ekim 2019 

“Dijital Ekonomi: Piyasalar, Siyaset ve Toplumsal Zorlukları”
MIT Kıdemli Araştırmacısı ve Sloan School of Management’ın ‘MIT Initiative on the Digital Economy’ 
Girişimi Kurucu Direktörü Andrew McAfee, 12 Aralık 2019

“Dijital Dönüşüm; Blockchain Teknolojisi ve Kripto Paraların Finansal Tablolarda Sunumu” 
Bahçeşehir Üniversitesi İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fatma Ulucan 
Özkul ve MenaPay’in CEO’su Çağla Gül Şenkardeş, 21 Ocak 2020

“Yapay Zeka Teknolojileri ve Etik Riskleri”
Boston Merkezli AI Ethics Lab’in Kurucusu ve Direktörü Dr. Cansu Canca, 26 Şubat 2020 
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“Trump Sonrası Dönemde Çin-ABD İlişkileri”
Li & Fung Şirketler Grubu Onursal Başkanı Dr. Victor Fung, 14 Aralık 2020

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Serisi

“Toplumsal Cinsiyet, Kadına Karşı Şiddet ve Bunlara Dair Uluslararası Düzenlemeler”
ODTÜ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Emeritus Profesörü, Avrupa Konseyi Kadınlara Yönelik 
Şiddet ve Ev İçi Şiddete Karşı Eylem Uzman Grubu (GREVIO) Başkanı Prof. Dr. Feride Acar, 15 Şubat 2019 

“Liderlik Pozisyonlarında Kadınların Önemi”
Yeni Zelanda Eski Genel Valisi Silvia Cartwright, 8 Aralık 2020 

Küresel Ekonomi ve Türkiye Serisi

“Sosyal ve Siyasi Çalkantılar Işığında Kapitalizmi Yeniden Kavramsallaştırmak”
Dünya Bankası Araştırma Geliştirme Bölümü Eski Direktörü ve Oxford Üniversitesi Blavatnik School of 
Government, Ekonomi ve Kamu Politikaları Profesörü Prof. Paul Collier, 11 Mart 2019

“Küresel Ekonomik Dengeler Işığında Türkiye’nin Ekonomik Durumuna Dair İzlenimler”
Bayazıt Yönetim ve Danışmanlık Hizmetleri Başkanı Tayfun Bayazıt, 24 Nisan 2019 

“COVID-19 Sonrası Dönemde Gelişmiş ve Gelişmekte Olan Ülkelerin Değerlendirmesi”
Bilkent Üniversitesi İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekanı ve Cumhuriyet Gazetesi Yazarı Prof. 
Dr. Erinç Yeldan, 13 Mayıs 2020

“COVID-19’un Yarattığı Ekonomik Kriz”
Dünya Bankası Türkiye Ülke Direktörü Auguste Tano Kouamé, 5 Haziran 2020 

“COVID-19’un Türkiye Ekonomisine Etkisi ve Çıkış Yolu” 
TCMB Eski Başekonomisti Prof. Dr. Hakan Kara, 27 Ekim 2020 

“COVID-19 Sonrası Sürdürülebilir Ekonomik Kalkınmanın Yolları”
EBRD Ülke Direktörü Arvid Tuerkner ve EBRD Kıdemli Bölgesel Ekonomisti Roger Kelly, 19 Kasım 2020

Asya Serisi

“Değişen Dünyada Uluslararası İlişkilerin Geleceği”
Council on Foreign and Defense Policy (SVOP) Başkanı ve “Russia in Global Affairs” Dergisi Genel Yayın 
Yönetmeni Fyodor Lukyanov, 29 Eylül 2020

“COVID 19 Sonrası Singapur’un Ticari ve Diplomatik Geleceği”
Singapur Cumhuriyeti Büyükelçisi Büyükelçi Jonathan Tow, 6 Kasım 2020 

Orta Doğu – Kuzey Afrika Serisi 

“Türkiye’nin Geçmişten Bugüne Orta Doğu Politikası” 
Dışişleri Eski Bakanı ve Büyükelçi (E) Yaşar Yakış, 15 Mart 2019

“İsrail Seçimleri, Filistin Barış Sürecine Olan Etkileri ve İsrail-Türkiye İlişkilerine Yansımaları”
İsrail Bölgesel Dış Politikalar Enstitüsü (Mitvim) Başkanı Dr. Nimrod Goren ve Mitvim Araştırma Üyesi 
Gabriel Mitchell, 26 Eylül 2019
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“İran ve Irak’taki Güncel Gelişmeler”
Sabancı Üniversitesi Öğretim Görevlisi Dr. Ezgi Uzun, 13 Şubat 2020 

Küresel Gelişmeler Serisi

“Pandemi Sonrası Populizm ve Aşırı Milliyetçilik”
Financial Times Dış Haberler Baş Yorumcusu Gideon Rachman, 20 Mayıs 2020 

“Pandemi Zamanı: Ebola’dan COVID’e”
Harvard Üniversitesi Tıp Fakültesi Küresel Sağlık ve Sosyal Tıp Bölümü Başkanı Prof. Dr. Paul Farmer, 8 
Haziran 2020

“Küresel Göç Hareketleri ve Pandemi Sonrası Olası Gelişmeler”
Avusturya Dışişleri Eski Bakanı, International Centre for Migration Policy Development (ICMPD) Genel 
Direktörü Michael Spindelegger, 12 Ekim 2020

“COVID-19 Pandemisi Sonrası Küresel İlişkilerin Evrimi”
İsveç Eski Başbakanı Carl Bildt, 21 Ekim 2020

“Diplomasinin Geleceği” 
University of Southern California Gazetecilik ve Kamu Diplomasisi Profesörü Philip Seib, 27 Kasım 2020

Ad Hoc Toplantılar Serisi

“Türkiye Siyasal – Sosyal Eğilimler Araştırması”nın 2018 Yılına Dair Bulgularının 
Değerlendirmesi”
Kadir Has Üniversitesi Öğretim Üyesi ve Uluslararası İlişkiler Konseyi (UİK) YK Başkanı Prof. Dr. Mustafa 
Aydın, 28 Şubat 2019

“Eğitimi Gündeme Koymak: Bir Sivil Toplum Deneyimi Olarak Eğitim Reformu Girişimi” 
ERG Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Üstün Ergüder, 22 Mayıs 2019

“Demokratik Hükümetlerin Temel Sorunları”
Wiliam and Flora Hewlett Foundation Başkanı ve Stanford Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı (E) Larry 
Kramer, 21 Haziran 2019

“Göç Yönetimi ve Uluslararası Kuruluşların Yaklaşımlarının Son 20 Yılının Değerlendirilmesi”
Bahçeşehir Üniversitesi Öğretim Üyesi ve Göç Uzmanı Elif Özmenek Çarmıklı, 12 Kasım 2019 

“Uluslararası İnsan Hakları Hukuku ve Güncel Sınamalar” 
BM İşkenceye Karşı Komite Üyesi Büyükelçi Erdoğan İşcan, 19 Aralık 2019

“Türkiye Siyasal – Sosyal Eğilimler Araştırması”nın 2019 Yılına Dair Bulgularının 
Değerlendirmesi”
Kadir Has Üniversitesi Öğretim Üyesi ve Uluslararası İlişkiler Konseyi (UİK) YK Başkanı Prof. Dr. Mustafa 
Aydın, 28 Şubat 2020 

“Türkiye’nin Deprem Hazırlığı”
Anatolian Geophysical Kurucusu ve GeoTomo CTO’su Dr. Öz Yılmaz, 3 Aralık 2020 
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Global İlişkiler Forumu, Türkiye’nin önde gelen üniversitelerinde öğrenim gören lisans öğrencilerine 
yönelik GİF Young Scholars ve ülkemizden yurt dışına giderek seçkin üniversitelerde öğrenim gören 
lisans öğrencilerine yönelik GİF Young Scholars Abroad programlarını 2010 yılında başlatmıştır. Ayrı ayrı 
gerçekleştirilen bu iki seminer programı, 2015 yılında birleştirilerek tek bir program haline getirilmiştir.

Bu programlar kapsamında yapılan toplantıların içeriği üç bölümden oluşmaktadır:

İlki, GİF üyeleriyle öğrencilerin bir araya geldiği toplantılardır. Programa konuk konuşmacı olarak davet 
edilen üyeler, kendi kariyer ve ilgi alanlarıyla bağlantılı olarak belirledikleri uluslararası ilişkilere dair 
konularda öğrencilerle fikirlerini paylaşmaktadırlar. Böylece öğrenciler, uluslararası platformlarda Türkiye’yi 
temsil etmiş, Türkiye’de ve dünyada olayların şekillenmesinde birebir rol oynamış ve hâlâ oynamakta olan 
GİF üyelerinin bilgi birikimlerinden ve tecrübelerinden yararlanma fırsatını elde etmektedirler. Üyeler 
ise, günümüz soruları ve sorunlarıyla dimağları şekillenen, entelektüel meraklarının heyecanıyla birçok 
konuya ilgi duyan gençlerin soru ve yorumlarıyla fikirlerini zenginleştirme imkânı bulmaktadırlar. Özetle, 
programın bu bölümünde nesiller arası bilgi ve tecrübe alışverişi gerçekleşmektedir.

Programın ikinci bölümünü ise, GİF Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Memduh Karakullukçu ve GİF 
kadrosunun öğrencilerle buluştuğu toplantılar oluşturmaktadır. Bu toplantılarda dünyanın önde gelen 
akademisyenlerinin ve düşünürlerinin küresel konularla ilgili yazdığı makaleler üzerinden, öğrencilerin 
de aktif ve sürekli katılımıyla, tartışmalar yapılmaktadır. Bu bölümde temel hedeflerden biri, dünya 
gündeminden faydalanarak, gençlerin ekonomiden teknolojiye, hukuktan siyasete küresel gündemin 
birçok farklı boyutunun makro düzeyde bağlantılarını kurabilmelerini sağlamaktır. Bunun ötesinde, 
mevcut verilerden ve gözlemlerden hareketle, 50-100 yıllık perspektifte dünyanın gidişatı üzerine ortaya 
atılan tartışma eksenlerini onlara sunmak; mesleki ve şahsi ideallerini, ülkelerine ve insanlığa yapacakları 
katkıların hayalini bu büyük resmi düşünerek şekillendirmelerine yardımcı olmak da bu bölümün diğer 
önemli hedefleridir.

Programın üçüncü bölümünde ise, öğrencilerden, GİF kadrosu tarafından seçilen, dünyanın önde 
gelen düşünürleri tarafından küresel konular üzerine yazılan kitaplardan bir tanesi hakkında “Kitap 
Değerlendirme Yazısı” yazmaları ve “Kitap Tartışma Panelleri”nde görev almaları beklenmektedir.

GİF YOUNG SCHOLARS PROGRAMI

GİF GRUPLARI
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Program tamamlandıktan sonra; toplantılara düzenli katılan, politika raporlarını gruba sunup teslim eden 
öğrenciler “GİF Young Scholar” unvanı almakta ve GİF ailesinin bir parçası haline gelmektedirler.

Young Scholars 2018 dönemi toplantıları iki grup halinde Robert Kolej’de gerçekleştirilmiştir:

•	 Birinci Grup toplantılarının ilki 1-3 Haziran 2018; ikincisi ise 28-30 Aralık 2018 tarihleri arasında 
gerçekleşmiştir.

•	 İkinci Grup toplantılarının ilki 23-25 Aralık 2018, ikincisi ise 10-12 Haziran 2019 tarihleri arasında 
gerçekleşmiştir.

Konuk Konuşmacılar

•	 Hanzade Doğan Boyner - “Türkiye’de Teknoloji Girişimciliği”
•	 Turgut Cankorel - “Hukuk Tekniği”
•	 Büyükelçi (E) Sönmez Köksal - “Güvenlik ve Teknoloji”
•	 Dışişleri Eski Müsteşarı ve Büyükelçi (E) Özdem Sanberk - “Dış Politika Sorunları” ve “Türk Dış    	
	 Politikasının Yapısal Sorunları”
•	 Dr. Aslıhan Selimbeyoğlu - “Davranışsal Ekonomi”
•	 Prof. Dr. İlter Turan - “Liberal Değerlerin Sonu Mu?”
•	 Prof. Dr. Füsun Türkmen - “ABD Dış Politikası”
•	 Dışişleri Eski Bakanı ve Büyükelçi (E) Yaşar Yakış - “Tarih Boyunca Türk - Arap İlişkileri ve Türkiye’nin                         	
    Bugünkü Orta Doğu Politikası”
•	 Prof. Dr. Deniz Yüret - “The Deep Learning Revolution”

Tartışma Paneli Kitapları:

•	 The Lies That Bind – Kwame Anthony Appiah
•	 The Future of Capitalism – Paul Collier
•	 The Consciousness Instinct – Michael Gazzaniga
•	 The Origins of Creativity – E. O. Wilson
•	 Life 3.0 – Max Tegmark
•	 The Enigma of Reason – Dan Sperber & Hugo Mercier
•	 The Rise and Fall of Nations – Ruchir Sharma
•	 The Development Dilemma – Robert Bates

Hukuk

Hukuk

Psikoloji - İşletme

Uluslararası İlişkiler

Finans, Stratejik Yönetim, Hukuk Çalışmaları

Uluslararası İlişkiler & Barış ve Adalet 

Çalışmaları - Tarih

Siyaset Bilimi

Kamu Yönetimi - Bilgisayar Mühendisliği

Nörobilim - Felsefe

Bilgisayar Mühendisliği

Ekonomi

Uluslararası İlişkiler

Zeynep Ekinci
Pınar Özcan
Dilan Tulan
Serkan Çakır
İpek Güney
Alara Hancı

Irmak Ekin Karel
Şeyda Takış
Lal Karaaslan
Ferhat Melih Dal
Nursena Sağır
Deniz Aycan

Galatasaray Üniversitesi

Galatasaray Üniversitesi

Koç Üniversitesi

King’s College London

Wharton-Pennsylvania Üniversitesi

Tufts Üniversitesi

Freie Universität Berlin

Cornell Üniversitesi

Columbia Üniversitesi

Boğaziçi Üniversitesi

İstanbul Teknik Üniversitesi

Koç Üniversitesi

İSİM BÖLÜMÜ LİSANS KURUMU
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Hukuk

Ekonomi & Sosyoloji

Uluslararası İlişkiler

Hukuk

Uluslararası İlişkiler

Elektrik Mühendisliği

Tıp

Uluslararası Adalet 

Endüstri Mühendisliği

Bilgisayar Mühendisliği

Zülal Erdoğan
Emre Kösemen
Safa Şahin
Nihan Kır
Yasemen Öner
Ceyda Nur Akgöl
Berke Şengün
Defne Şara Kocaman
Ebru Kaşıkaralar
Mert Gülsün

Galatasaray Üniversitesi

Boğaziçi Üniversitesi

Boğaziçi Üniversitesi

Galatasaray Üniversitesi

Koç Üniversitesi

Boğaziçi Üniversitesi

Koç Üniversitesi

Leiden Üniversitesi

Berkeley

Koç Üniversitesi

GİF GENÇ AKADEMİSYENLER PROGRAMI 

GİF Genç Akademisyenler Programı, akademik araştırma ile düşünce alanlarında ortak erişimi sağlamak 
ve teşvik etmek amacıyla farklı disiplinlerden gelen seçkin Türk ve uluslararası akademisyenleri bir araya 
getirmektedir.

Bu program aynı zamanda Türkiye’nin gelişen politika topluluğunu desteklemek ve dünya etrafından 
gelen aydın düşünürler ile bilgili etkileşimler sağlamak konusunda önemli bir adım teşkil etmektedir.

Genç Akademisyenler Programı, politika ya da analiz makalesi yazma ve yayımlama üzerine kurgulanmıştır. 
Her iki seçenek de küresel sistemik sorunlar ile ilgili bir konu üzerinde derinlemesine araştırma yapmayı 
amaçlarken, politika makaleleri aynı zamanda uygulanabilir politika önerileri de geliştirmektedir.

Genç Akademisyenler Programı, tüm alanlardan gelen akademisyenlerin başvurularına açıktır ve 
bünyesinde yayımlanan makaleler, genel kitle dikkate alınarak hazırlanmaktadır. GİF, doktorasını hala 
yapmakta olan ya da doktorasını son üç yıl içerisinde tamamlamış genç akademisyenleri katılmaya davet 
etmektedir.

Programın bir parçası olarak akademik çevre, devlet kurumları ya da iş dünyasında liderlik pozisyonlarında 
bulunmuş GİF üyeleri, uzmanlıklarını paylaşmak ve makalelerin konu ile ilgili ve uygulanabilir olmalarını 
sağlamak için bir araya gelmektedir.

Program, İstanbul’da düzenlenecek iki toplantı etrafında düzenlenmiştir. İlk etaptaki toplantıda katılımcılar, 
makale yazacakları konular hakkında aralarında istişarede bulunmaktadırlar. Bu fikir alışverişi süresinde 
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katılımcılar, alacakları geri bildirimler ile öne sürdükleri tezleri netleştirme ve zenginleştirme fırsatına 
sahip olacaklardır. 

İkinci etaptaki toplantı, katılımcıların GİF üyelerinin uzmanlıklarından faydalanması için bir fırsattır. Bu 
aşamada GİF, her katılımcının araştırma ilgilerine ait farklı bir değerlendirme kurulu toplar. Değerlendirme 
kurulu, katılımcıların makalelerinin ilk taslakları üzerine kişiye özgü geri bildirim sağlarlar. Makalelerinin 
ikinci taslaklarını hazırlarken, katılımcılar komisyonun önerilerini dikkate almak zorundadırlar. Son 
taslaklar, onay için komisyonlara geri gönderilir.

Tamamlanan ve onay sürecinden geçen araştırma makaleleri, Genç Akademisyenler Programı Yayımları 
adı altında yayımlanmaktadır.

Genç Akademisyenler Programı 2019-2020 yılı grubunun ilk aşama toplantısı, 6-8 Mart 2019 tarihlerinde 
İstanbul’da gerçekleştirilmiştir.

2019-2020 yılı içerisinde Genç Akademisyenler Programı kapsamında üç politika makalesi ve dört 
analiz makalesi yayımlanmıştır. 1 Bu dönemde gerçekleştirilen GİF Genç Akademisyenler Programı 
Değerlendirme Komisyonları üyelerinin listesi aşağıda yer almaktadır.

1 2019-2020 döneminde GİF Genç Akademisyenler Politika Makaleleri Serisi ve Analiz Makaleleri Serisi kapsamında yayımlanan makaleler “Yayınlar” başlığı 
altında listelenmiştir.

Fikret Adaman – GİF Üyesi

Mehmet Arda – GİF Üyesi

Altuğ Bilgin – GİF Üyesi

Yavuz Canevi – GİF Üyesi

Turgut Cankorel – GİF Üyesi

Fatih Ceylan – GİF Üyesi

Uğur Doğan – GİF Üyesi

Canan Ediboğlu – GİF Üyesi

Bertil Emrah Oder – GİF Üyesi

Üstün Ergüder – GİF Üyesi

Memduh Karakullukçu – 
GİF Üyesi

Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi Bölümü Öğretim Üyesi

BM Ticaret ve Kalkınma Konferansı Emtia Bölümü Eski Başkanı, GSÜ 
Uluslararası İlişkiler Eski Profesörü

Bilgin Enerji Yönetim Kurulu Üyesi

TEB Yönetim Kurulu Başkanı, T.C. Merkez Bankası Eski Başkanı, 
Hazine ve Dış Ticaret Eski Müsteşarı

International Finance Corporation (IFC) Hukuk Danışmanı

Büyükelçi (E)

Nurol Holding İcra Kurulu Başkanı ve Yönetim Kurulu Eski Üyesi (E); 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Eski Müsteşarı

ING Bank YK Üyesi, Aygaz YK Üyesi, Shell Türkiye Eski Genel 
Müdürü

Koç Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı, Hukuk Profesörü

Eğitim Reformu Girişimi (ERG) Direktörü, Boğaziçi Üniversitesi 
Rektörü (E)

GİF Yönetim Kurulu Üyesi, GİF İcra Komitesi Eski Başkanı

2019-2020 GENÇ AKADEMİSYENLER PROGRAMI DEĞERLENDİRME KOMİSYONLARI ÜYELERİ
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Selim Karaosmanoğlu – GİF 
Üyesi

Barış Karapınar

Mustafa Kibaroğlu – GİF 
Üyesi

Sönmez Köksal – GİF Üyesi

Denis Lohest 

İlhan Or – GİF Üyesi

Ziya Öniş – GİF Üyesi

Elif Özmenek Çarmıklı – 
GİF Üyesi

Doğan Taşkent – GİF Üyesi

Füsun Türkmen – GİF Üyesi

Rıza Türmen – GİF Üyesi

Zekeriya Yıldırım – GİF 
Üyesi

Şuhnaz Yılmaz Özbağcı – 
GİF Üyesi

Yaşar Yakış – GİF Üyesi

Selim Yenel – GİF Üyesi

Büyükelçi (E)

Kurucu ve CEO, Eat Well Network AG; Boğaziçi Üniversitesi 
Uluslararası Kalkınma Öğretim Üyesi, UNCCD CSO Paneli Üyesi 

Uluslararası İlişkiler Profesörü, MEF Üniversitesi İİSBF Dekanı

Büyükelçi (E), MİT Eski Müsteşarı

CEO, ENGİE Türkiye

Boğaziçi Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Profesörü

Koç Üniversitesi Siyasal İktisat Profesörü

Akademisyen, Göç Politikaları Uzmanı

Atabay Kimya Sanayi ve Ticaret A.Ş. ArGe ve İnovasyon Direktörü & 
Yönetim Kurulu Üyesi 

Galatasaray Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Profesörü

Büyükelçi (E), AİHM Eski Yargıcı

Yıldırım Danışmanlık YK Başkanı, Sabancı Holding YK Eski Üyesi, 
TCMB Eski Başkan Yardımcısı

Koç Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı & İşletme 
Enstitüsü Direktörü

Dışişleri Eski Bakanı, Büyükelçi (E)

Büyükelçi (E), GİF İcra Komitesi Başkanı
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GENÇ PROFESYONELLER PROGRAMI 2018 – 2019 DÖNEMİ

GİF GENÇ PROFESYONELLER PROGRAMI

Genç Profesyoneller Programı, Türkiye’nin ve dünyanın geleceğine katkı yapabilecek iradeye, formasyona 
ve tecrübeye sahip genç profesyonellere yönelik bir programdır. Program, düşünmeyi, düşüncelerini 
tevazu ile paylaşmayı ve diğer düşünceleri merakla değerlendirmeyi içselleştirmiş bireyleri bir araya 
getirmektedir. 

Program katılımcılarının farklı formasyonlara sahip olmaları ve farklı kariyer çizgilerinde ilerlemeleri 
grubun çeşitliliği için önemli bir unsurdur. Program en az 4 yıl iş tecrübesi olan ve 38 yaşını aşmamış 
katılımcılara yöneliktir. Her dönem, 4 senelik iş tecrübesi şartını sağlamayan en fazla 2 katılımcı da 
programa kabul edilebilmektedir. 

Program, küresel meselelere ilişkin tartışmalar ve katılımcıların sunumları ile yürütülmektedir. Katılımcılar, 
birbirlerinin bilgi birikimlerinden ve tecrübelerinden yararlanma fırsatını elde etmektedir.

GİF Genç Profesyoneller Programı 2018-2019 dönemi ikinci ve üçüncü toplantıları 16 Şubat 2019 ve 15 
Haziran 2019 tarihlerinde; dördüncü ve beşinci toplantıları ise 22 Şubat 2020 ve 29 Şubat 2020 tarihlerinde 
Koç Pera ve İstanbul Conrad Otel’de gerçekleştirilmiştir.

2018-2019 dönemi için ana tema olarak “Teknoloji” belirlenmiştir. Teknoloji konusu aşağıda belirtilen 
boyutlarıyla irdelenmiştir: 

•	 Siber Riskler ve Güvenlik
•	 Dijital Teknolojiler, Toplum ve Devlet Yapıları
•	 Teknoloji ve Nörobilim
•	 Teknoloji ve CRISPR
•	 Teknoloji ve Blockchain
•	 Teknoloji ve Sanal Gerçeklik
•	 Biyoteknoloji ve Nanoteknoloji
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Katılımcılar, teknoloji konusuyla ilgili seçilen ve aşağıda listelenen kitaplardan kendi temalarıyla ilgili olan 
kitapları okumuş ve sunumlarını kitaplardan faydalanarak hazırlamıştır:

•	 The Blockchain and the New Architecture of Trust Kevin Werbach

•	 Bits to Bitcoin: How Our Digital Stuff Works Mark Stuart Day

•	 Dawn of the New Everything: A Journey Through Virtual Reality Jaron Lanier
Experience on Demand: What Virtual Reality Is, How It Works, and What Can It Do Jeremy Bailenson

•	 Future of Politics Jamie Susskind

•	 Exploding Data, Reclaiming our Cyber Security in the Digital Age Michael Chertoff
Democracy Hacked, Political Turmoil and Information Warfare in the Digital Age Martin Moore

•	 The Perfect Weapon, War, Sabotage, and Fear in the Cyber Age David E. Sanger
Cyber Strategy, The Evolving Character of Power and Coercion Valeriano, Jensen, Maness
Cyber Mercenaries, The State, Hackers, and Power Tim Mauer

•	 The Synthetic Age: Outdesigning Evolution, Resurrecting Species, and Reengineering Our World 	          	
	 Christopher J. Preston

•	 The Age of Living Machines: How Biology Will Build the Next Technology Revolution Susan Hockfield

•	 The Future of Capitalism: Facing the New Anxieties Paul Collier

•	 More From Less: The Story of How We Learned to Prosper Using Fewer Resources – and What Happens     	
	 Next Andrew McAfee

Katılımcılar: 

•	 Eftal Efeçınar Ateş – Türkiye Hizmetler Başkan Yrd. & Türkiye İletişim Müdürü, Engie
•	 Duygu Ayas – Müşavir Avukat, Citibank
•	 Burak Ayken – Kurumsal Finansman Müdürü, İş Yatırım
•	 Gülşah Çalışkan – Yönetmen, Anadolu Sigorta
•	 Eren Çamlıkaya – Ürün ve Teknoloji Koordinatörü, Yenibiris.com
•	 Büşra Çatır – Kurumsal İletişim Yöneticisi, Kale Grubu
•	 Ümit Çetkin – Müdür Yardımcısı, Türkiye İş Bankası
•	 Serhat Devecioğlu – Müdür (Hazine ve Portföy Yönetimi Bölümü), İş Yatırım
•	 Mario Antonio Ebcim – Bölge Pazarlama Müdürü, Boeing
•	 Damla Er – Yatırım Uzmanı, Uluslararası Finans Kurumu (IFC)
•	 Hatice Evren – Proje Lideri, Boston Consulting Group
•	 Ali Gökpınar – İnsani Yardım Koordinatörü, BM İnsani İşler Koordinasyon Ofisi (OCHA)
•	 Bora İkiler – Avukat, Balcıoğlu Selçuk Akman Keki Avukatlık Ortaklığı
•	 Çağlar Kamu – Müdür (Sayısal Stratejiler ve Arbitraj Bölümü), İş Yatırım
•	 Özgecan Korkmaz – Avukat, Kabine Hukuk Bürosu
•	 Burak Kuzucu – Satış ve İş Geliştirme Yöneticisi, Oracle
•	 Erdem Özcan – Grup Yöneticisi ve Ürün Sahibi, Siemens
•	 Oğuzhan Özer – Analist, Earlybird Venture Capital
•	 Melda Soymen Bacak – Avukat & Hissedar, Lebib Yalkın Yayımları ve Basım İşleri
•	 Emre Tok – Stratejik Planlama Müdürü, Borda Teknoloji
•	 İlke Tuatay – Proje Müdürü, Trendyol
•	 Bengi Turgan Çiftçi – Yaratıcı Direktör, Deloitte
•	 Özle Türkan Özyurt – Danışman, Bain & Company
•	 Hasan Alper Tüzün – Danışman Avukat, Norton Rose Fulbright
•	 Cengiz Ulubaş – Proje Yöneticisi, McKinsey & Company
•	 Cihangir Ünlütürk – Kurucu Ortak, Co-MADE Multidisciplinary Design Studio
•	 Hale Yapıcı Eser – Doktor Öğretim Üyesi, Koç Üniversitesi Tıp Fakültesi
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YAYINLAR

GİF GENÇ AKADEMİSYENLER POLİTİKA MAKALELERİ SERİSİ

2019-2020 döneminde GİF Genç Akademisyenler Politika Makaleleri Serisi ve Analiz Makaleleri 
Serisi kapsamında program katılımcıları tarafından yazılan ve GİF üyelerinden oluşan Değerlendirme 
Komisyonu’nun onayından geçen 15 makale GİF tarafından yayımlanmıştır. Makaleler GİF web sitesinden 
İngilizce olarak indirilebilmektedir.

“The interconnection of the Turkish and continental European power 
networks: Implications and potentials”
Dr. Angélique Palle
L’Institut de Recherche Stratégique de l’École Militaire (IRSEM), Araştırma 
Görevlisi; Paris 1 Panthéon Sorbonne Üniversitesi, Coğrafya Doktorası

“Overcoming the 
global interregnum: 
considerations from 

BRICS”
Dr. Klaus Kotzé
Cape Town Üniversitesi, 
Sözbilimi Doktorası

“U.S.- Russia relations 
following the 2011 
NATO intervention in 
Libya”
Dr. Ari Heistein
The Institute for National 
Security Studies (INSS), 
Araştırma Görevlisi

THE INTERCONNECTION OF THE 
TURKISH AND CONTINENTAL 
EUROPEAN POWER NETWORKS: 
IMPLICATIONS AND POTENTIALS

ANGÉLIQUE PALLE

Research Fellow, L’Institut de recherche stratégique de l’École militaire 
(IRSEM)
Ph.D. in Geography, University of Paris 1 Panthéon-Sorbonne

GLOBAL RELATIONS FORUM YOUNG ACADEMICS PROGRAM
POLICY PAPER SERIES No.14

U.S.-RUSSIA RELATIONS FOLLOWING 
THE 2011 NATO INTERVENTION IN 
LIBYA

ARI HEISTEIN

Researcher, Institute for National Security Studies (INSS)

GLOBAL RELATIONS FORUM YOUNG ACADEMICS PROGRAM
POLICY PAPER SERIES No.12

OVERCOMING THE GLOBAL 
INTERREGNUM: CONSIDERATIONS 
FROM BRICS 

KLAUS KOTZÉ

Ph.D. in Rhetoric Studies, University of Cape Town

GLOBAL RELATIONS FORUM YOUNG ACADEMICS PROGRAM
POLICY PAPER SERIES No.13

Politika Makaleleri

Analiz Makaleleri

“The (Futile?) Search 
for Foreseeability: 
Constitutional Law, 
Subjectivity, and Its 
Limits”
Dr. Cem Tecimer
Harvard Üniversitesi, 
Hukuk Doktorası

“Financial Crises and 
Social Capital: Global 
Evidence”
Dr. Cevat Giray Aksoy
Londra Üniversitesi , 
Ekonomi Doktorası
Dr. Orkun Saka
Londra Üniversitesi CASS 
Business School, Finans 
Doktorası

Financial Crises and Social 
Capital: Global Evidence

GLOBAL RELATIONS FORUM YOUNG ACADEMICS PROGRAM
ANALYSIS PAPER SERIES No.9

CEVAT GİRAY AKSOY

ORKUN SAKA

Principal Economist, European Bank for Reconstruction and Development
Ph.D. in Economics at University of London

Assistant Professor, University of Sussex
Ph.D. in Finance, Cass Business School, University of London 

The (Futile?) Search for 
Foreseeability: Constitutional 
Law, Subjectivity, and Its Limits

GLOBAL RELATIONS FORUM YOUNG ACADEMICS PROGRAM
ANALYSIS PAPER SERIES No.11

CEM TECİMER

Doctoral Candidate in Law (S.J.D.), Harvard Law School
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“Making the 
Connection: The 
Role of Empathy in 
Communication Policy”
Dr. Claire Yorke
Yale Üniversitesi Henry A. 
Kissinger Doktora Sonrası 
Adayı; Kings College 
Uluslararası İlişkiler 
Doktorası

“Famine Dynamics: 
The Self-undermining 
Structures of the Global 
Food System”
Dr. Asaf Tzachor
Cambridge Üniversitesi 
Center for the Study 
of Existential Risk 
(CSER) and Center for 
Global Food Security 
Araştırmacısı 

Famine Dynamics:
The Self-undermining 
Structures of the Global
Food System
DR. ASAF TZACHOR

Center for the Study of Existential Risk (CSER) and Center for Global Food 
Security, University of Cambridge 

GLOBAL RELATIONS FORUM YOUNG ACADEMICS PROGRAM
ANALYSIS PAPER SERIES No.8

Making the Connection: 
The Role of Empathy in 
Communicating Policy 

GLOBAL RELATIONS FORUM YOUNG ACADEMICS PROGRAM
ANALYSIS PAPER SERIES No.10

CLAIRE YORKE

Henry A. Kissinger Postdoctoral Fellow, Yale University
Ph.D. in International Relations, King’s College London

Yayına hazırlık süreci 2019 ve 2020 yıllarında tamamlanan diğer makaleler aşağıdaki gibidir:

“The Costs of the 
Syrian Civil War and 
Propositions for Syria’s 
Post-War Recovery”
Dr. Ali Fisunoğlu
Carlos III - Juan March 
Enstitüsü Araştırma 
Görevlisi, Claremont 
Graduate Universitesi 
Siyaset Bilimi ve Ekonomi 
Doktorası

“Combining Climate, 
Economic, and Health 
Objectives in the 
Transport Systems 
of Populous Middle-
Income Countries”
Arnaud Koehl
Imperial College London, 
Kamu Sağlığı ve Çevre 
Ekonomisi Doktora Adayı

THE COSTS OF THE SYRIAN CIVIL 
WAR AND PROPOSITIONS FOR 
SYRIA’S POST-WAR RECOVERY

ALİ FİSUNOĞLU

Carlos III - Juan March Institute, Junior Research Fellow
Claremont Graduate University, Ph.D. in Political Science and Economics 

GLOBAL RELATIONS FORUM YOUNG ACADEMICS PROGRAM
POLICY PAPER SERIES No.11

“Arbitration of Corporate 
Law Disputes in Joint 
Stock Companies 
Under Turkish Law: A 
Comparative Analysis”
Cem Veziroğlu
İstanbul Üniversitesi 
Şirketler Hukuku Doktora 
Adayı; Koç Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi Araştırma 
ve Eğitim Görevlisi

“Nuclear Energy in 
Turkey: Quo Vadis?”
Duygu Sever-Mehmetoğlu
Koç Üniversitesi Siyasi 
Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler Doktora Adayı

Nuclear Energy in Turkey:
Quo Vadis?

S. DUYGU SEVER-MEHMETOĞLU

PhD Candidate in Political Science and International Relations,
Koç University 

GLOBAL RELATIONS FORUM YOUNG ACADEMICS PROGRAM
ANALYSIS PAPER SERIES No.7

ARBITRATION OF CORPORATE 
LAW DISPUTES IN JOINT STOCK 
COMPANIES UNDER TURKISH 
LAW: A COMPARATIVE ANALYSIS
CEM VEZİROĞLU

Istanbul University, Ph.D. Candidate in Corporate Law
Koç University Law School, Research and Teaching Assistant 

GLOBAL RELATIONS FORUM YOUNG ACADEMICS PROGRAM
POLICY PAPER SERIES No.9

“Iran’s Foreign Policy 
in Iraq and Syria After 
2011”
Dr. Ezgi Uzun
Sabancı Üniversitesi 
Siyaset Bilimi Doktorası

“Purpose: A New 
Paradigm with 
Implications for Policy, 
Business and Individual 
Lives”
Ayşe Yemişçigil
Harvard Üniversitesi 
Konuk Doktora 
Araştırmacısı

Purpose: A New Paradigm with 
Implications for Policy, Business 
and Individual Lives

AYŞE YEMİŞCİGİL

Ph.D. Candidate in Behavioral Science, Warwick Business School
Visiting Doctoral Research Fellow, Harvard University

GLOBAL RELATIONS FORUM YOUNG ACADEMICS PROGRAM
ANALYSIS PAPER SERIES No.5

Iran’s Foreign Policy in Iraq and 
Syria after 2011

EZGİ UZUN

Ph.D. in Political Science, Sabancı University

GLOBAL RELATIONS FORUM YOUNG ACADEMICS PROGRAM
ANALYSIS PAPER SERIES No.6
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“Scenarios for the 
EU’s Future and Their 
Implications for Turkey”
Dr. Ole Frahm
Humboldt Üniversitesi 
Siyaset Bilimi Doktorası, 
St. Gallen Üniversitesi 
Doktora Sonrası 
Araştırmacısı

“The United States, 
Turkey, and the Search 
for Collective Security, 
1945-1948”
Dr. Ian Ona Johnson
Ohio State Üniversitesi 
Tarih Doktorası, Yale 
Üniversitesi Brady-
Johnson Program in 
Grand Strategy Yardımcı 
Direktörü

The United States, Turkey, and 
the Search for Collective
Security, 1945-1948
DR. IAN ONA JOHNSON

Yale University, Associate Director of the Brady-Johnson
Program in Grand Strategy

The Ohio State University, Ph.D. in History 

GLOBAL RELATIONS FORUM YOUNG ACADEMICS PROGRAM
ANALYSIS PAPER SERIES No.3

Scenarios for the EU’s Future 
and Their Implications
for Turkey

DR. OLE FRAHM

Humboldt Universität zu Berlin, Ph.D. in Political Science
University of St. Gallen, Postdoctoral Researcher

GLOBAL RELATIONS FORUM YOUNG ACADEMICS PROGRAM
ANALYSIS PAPER SERIES No.4

GİF ÖZEL RAPORLARI

GİF, GİF Gençlik Programları mezunlarını kurumsal çalışmalarına dahil etmek ve GİF üyeleriyle 
etkileşimlerini ve bilgi ve tecrübe alışverişini sağlamak amacıyla, kuruluşundan bu yana yürüttüğü 
Çalışma Grubu yapılanmasının yanında “GİF Özel Raporları” adı altında yeni bir yöntem geliştirmiştir. 
Bu çalışmaların ilki bir grup GİF Genç Profesyoneller Programı mezununun katkılarıyla hazırlanmış olan 
2019 tarihli “Otomasyon İş Gücü Piyasalarının Evrimi, Sosyal İstikrarın Sürdürülebilirliği” raporudur. GİF’in 
bireysel ve kurumsal üyelerinin yanı sıra bir grup Genç Profesyoneller mezununun da katkı sağladığı 
ikinci rapor ise “COVID-19’un Küresel Eğilimlere Etkisi: Küreselleşme, İstihdam ve Çevre Politikaları” adı 
ile 2020 yılında yayımlanmıştır.

Otomasyon İş Gücü Piyasalarının Evrimi, Sosyal 
İstikrarın Sürdürülebilirliği

Teknolojik ilerlemenin hız kazanmasıyla birlikte 
gelişen otomasyon teknolojilerinin toplumsal 
yaşam ve iş gücü piyasası üzerindeki etkilerini 
inceleyen “Otomasyon İş Gücü Piyasalarının Evrimi, 
Sosyal İstikrarın Sürdürülebilirliği” GİF Özel Raporu, 
otomasyon ile kalkınma arasındaki ilişkiyi birçok 
perspektiften ele almıştır. Kavramsal çerçevenin 

ayrıntılı şekilde irdelendiği raporda, otomasyona ilişkin kısa, orta ve uzun vadede karşılaşılması beklenen 
etkiler değerlendirilmiştir. 

Aralık 2019 tarihinde tamamlanan rapor, 7 Ocak 2020 tarihinde düzenlenen panel toplantısında GİF, 
GİF Grupları üyeleri ve basın mensupları ile paylaşılmıştır. Panelde, Kale Grubu Başkanı ve CEO’su 
Zeynep Bodur Okyay; ODTÜ İktisat Profesörü Prof. Dr. Erol Taymaz; McKinsey Türkiye Direktörü Can 
Kendi; Linktera Yönetici Ortağı Taşkın Aksoy ve GİF Çalışma Komitesi Direktörü Burcu Baran Türem, 
rapor hakkındaki değerlendirmelerini katılımcılarla paylaşmışlardır. Rapora www.gif.org.tr adresinden 
ulaşılabilmektedir.
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DANIŞMA KURULU ÜYELERİ

ÇALIŞMA KOMİTESİ ÜYELERİ

Zeynep Bodur Okyay

Ahmet C. Bozer

Yavuz Canevi

Hikmet Çetin

Canan Ediboglu

Memduh Karakullukçu 

Hüsamettin Kavi

Mustafa Kılıçaslan

Erol Taymaz

Cengiz Ultav

Zekeriya Yıldırım

Taşkın Osman Aksoy
Mehmet Selçuk Atıcı
Onur Candar 

Turgut Cankorel
Burcu Baran Türem 
Fatma Güler Emre 

Ceren Sayar 
Onur Şişmangil 
Erdem Preka 

Duygu Söyler 
Memet Ünsal 
Mehmet Üvez 

Kale Grubu YK Başkanı ve CEO’su

Coca-Cola International Eski Başkanı ve Bağımsız YK Üyesi

TEB YK Başkanı, T.C. Merkez Bankası Eski Başkanı, Hazine ve Dış Ticaret Eski Müsteşarı

TBMM Eski Başkanı, Dışişleri Eski Bakanı, NATO Afganistan Kıdemli Eski Sivil Temsilcisi 

ING Bank YK Üyesi, Aygaz YK Üyesi, Shell Türkiye Eski Genel Müdürü

GİF YK Başkan Yardımcısı, İTÜ-ARI Teknokent Kurucu Direktörü

MAPFRE Sigorta YK Başkanı, İSO YK Eski Başkanı

Microsoft Kamu Politikaları Eski Direktörü

Orta Doğu Teknik Üniversitesi İktisat Bölümü Öğretim Üyesi

Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı (TTGV) YK Başkanı, VestelVentures YK Üyesi

Yıldırım Danışmanlık YK Başkanı, Sabancı Holding YK Eski Üyesi, Merkez 
Bankası Eski Başkan Yardımcısı

Rapor kapsamında Çalışma Komitesi üyeleri ile değerli görüşlerini paylaşan konuk uzmanların listesi, 
yaptıkları konuşmaların başlığı ile aşağıda yer almaktadır:

“Dijitalleşme, Küresel İşsizlik Tehdidi, Türkiye’nin Bu Dönüşüm İçin İş Gücünü Hazırlama Politikaları?”
Zübeyde Arslanoğlu
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Ar-Ge Teşvikleri Genel Müdürlüğü Daire Başkanı

“Gelişmekte Olan Ekonomilerde Kapsayıcı ve Sürdürülebilir Büyüme”
“Teknoloji, Beklenen İstihdam Krizi ve Kutuplaşan Siyaset: Dünyada Populist Siyasetin Henüz Başında mıyız?”
Prof. Sergei Guriev*
Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) Başekonomisti

“Dijital Ekonomi: Piyasalar, Politika Yapıcılar ve Toplum İçin Riskler”
Andrew McAfee
MIT Sloan School of Management Kıdemli Araştırmacısı ve “MIT Initiative on the Digital Economy” 
Teşebbüsü Kurucu Direktörü

“Türkiye’nin Yeni Büyüme Politikasında Teknolojinin Rolü Ne Olmalıdır?”
Güven Sak
TEPAV İcra Direktörü ve TOBB ETÜ Uluslararası Girişimcilik Bölümü Öğretim Üyesi

“Dijital Dönüşüm ve Küresel Ekonominin Olası Ayrışması”
Prof. Michael Spence
Nobel Ödüllü Ekonomi Profesörü; Stanford Üniversitesi’nin bünyesindeki Hoover ve Asia Global 
Enstitülerinde seçkin araştırmacı (distinguished fellow) ve NYU Stern School of Business’da Ekonomi 
Öğretim Üyesi
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COVID-19’un Küresel Eğilimlere Etkisi: Küreselleşme, İstihdam ve Çevre Politikaları

“Küresel Ticarette Dönüşüm ve Türkiye” ve “Otomasyon İş Gücü Piyasalarının Evrimi, Sosyal İstikrarın 
Sürdürülebilirliği” çalışmalarının devamı niteliğinde olan “COVID-19’un Küresel Eğilimlere Etkisi: 
Küreselleşme, İstihdam ve Çevre Politikaları” GİF Özel Raporu, GİF’in küresel önem addeden bu iki konu 
ile ilgili sürdürmeyi hedeflediği tartışmalara COVID-19 perspektifinden bir analiz sunmaktadır. Ayrıca 
başta Avrupa Birliği olmak üzere küresel aktörlerin bu dönemde iklim değişikliği ile mücadele konusunda 
gündemlerini nasıl şekillendireceklerini ele almaktadır. Raporun elektronik versiyonuna www.gif.org.tr 
adresinden ulaşılabilmektedir.

Çalışmaya katkıda bulunan kişi ve kurumların isimleri aşağıda sıralanmıştır:

Bireysel katkılar:

Altay Atlı, GİF Genç Akademisyenler Programı Mezunu 
Atlı Global Kurucusu ve Yöneticisi

Tayfun Bayazıt, GİF Üyesi
Bayazıt Danışmanlık YK Başkanı, TÜSİAD YK Eski Başkan Yardımcısı, Yapı Kredi Bankası YK Eski Başkanı

Zeynep Bodur Okyay, GİF YK Üyesi 
Kale Grubu Başkanı ve CEO’su

Canan Ediboğlu, GİF YK Üyesi 
ING Bank YK Üyesi, Tüpraş YK Üyesi, Shell Türkiye Genel Müdürü

Ole Frahm, GİF Genç Akademisyenler Programı Mezunu 
Araştırma Görevlisi, Freie Universität Berlin

Nüket Küçükel, GİF Üyesi 
Güven Hastanesi YK Başkanı

Ersin Özince
TSKB YK Başkanı

Güven Sak, GİF Üyesi 
TEPAV İcra Direktörü, TOBB ETÜ Ekonomi Profesörü

Doğan Taşkent, GİF Üyesi 
Atabay Kimya Sanayi ve Ticaret A.Ş. ArGe ve İnovasyon Direktörü

Erinç Yeldan
Kadir Has Üniversitesi Ekonomi Profesörü

“Türkiye için İstikrarlı ve Krizsiz Büyüme Arayışı: Teknoloji Stratejisi ve Politikaları”
Prof. Dr. Erol Taymaz
Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) İktisat Bölümü Öğretim Üyesi

“Türkiye: Sanayisiz Büyüme Mümkün mü? Sanayisiz İstihdam Gerçekçi mi?”
Agah Uğur
Borusan Grubu CEO’su

* Prof. Guriev kurumumuzu iki kez ziyaret etmiş, içeriği ve odağı farklı olan iki konuşma yapmıştır.
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Kurumsal Katkılar:

Arçelik
Utku Barış Pazar – Strateji ve Dijitalden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı

ING Bank, GİF Kurumsal Üyesi
Yücel Ölçer – Operasyon Genel Müdür Yardımcısı 

Koç Holding
Eşfak Tüzün – Stratejik Planlama Koordinatörü
Ahmet Çimenoğlu – Ekonomik Araştırmalar Koordinatörü

TSKB, GİF Kurumsal Üyesi
Feridun Tur – Grup Yöneticisi, Ekonomik Araştırmalar Bölümü
Şakir Turan – Grup Yöneticisi, Ekonomik Araştırmalar Bölümü
Cihan Urhan – Yönetici, Ekonomik Araştırmalar Bölümü

BİLGİ NOTLARI

2019-2020 döneminde, GİF kadrosu, GİF ve GİF Grupları üyeleri tarafından GİF’in websitesinde 
yayımlanmak üzere kaleme alınan makaleler aşağıda sıralanmıştır:

•	 The Islamic Republic of Iran in 2020” – Dr. Ezgi Uzun (17.12.2020)

•	 “Türkiye ve Avrupa Birliği Arasındaki İlişkilerin Kurtarılması” – Büyükelçi (E) Selim Yenel 		

	 (04.12.2020)

•	 “Küresel Ticarette Neler Oluyor: Bölgesel Kapsamlı Ekonomik Ortaklık Anlaşması” – Büyükelçi (E) 	

	 Bozkurt Aran (01.12.2020)

•	 “The US Elections: A Comparative Perspective on the Likely Policies of Donald Trump and Joe 		

	 Biden” – Alp Tanju (23.10.2020)

•	 “Facts, Interpretations, Narratives” – Büyükelçi (E) Selim Yenel (19.08.2020)

•	 “2020 Polonya Cumhurbaşkanlığı Seçimleri” – Duygu Söyler Aytaç (16.07.2020)

•	 “Alman Dönem Başkanlığı” – Büyükelçi (E) Selim Yenel (29.06.2020)

•	 “Avrupa Birliği Batı Balkanlar Zagreb Zirvesi” – Büyükelçi (E) Selim Yenel (07.05.2020)

•	 “Yeni 2020 Yılı” – Büyükelçi (E) Selim Yenel (10.04.2020)

•	 “Yeni Tip Koronavirüse Ekolojik ve Evrimsel Açıdan Bir Yaklaşım” – Dr. Bilgenur Baloğlu 		

	 (27.03.2020)

•	 “Koronavirüs’ün (COVID-19) Sosyal, Siyasal ve Ekonomik Etkileri” – Büyükelçi (E) Selim Yenel 		

	 (17.03.2020)

•	 “İsrail Meclis Seçimleri Sonuçları” – Alp Tanju (11.03.2020)

•	 “Mesele Para Değil Dayanışma - Göç Anlaşması Nasıl Kurtulur” – Büyükelçi (E) Selim Yenel 		

	 (03.03.2020)

•	 “29 Şubat 2020 Slovakya Genel Seçimleri” – Duygu Söyler Aytaç (29.02.2020)

•	 “İran Meclis Seçimleri ve Ülkenin Siyasi Geleceği” – Ata Mert Aladağ (27.02.2020)

•	 “İrlanda Genel Seçimleri ve İrlanda’nın Siyasi Geleceği İçin Çıkarımlar” – Alp Tanju (12.02.2020)

•	 “Avrupa Birliği’nin Geliştirilmiş Genişleme Stratejisi” – Büyükelçi (E) Selim Yenel (10.02.2020)

•	 “2020 Peru Devlet Başkanlığı ve Kongre Seçimleri” – Alp Tanju (24.01.2020)

•	 “Moving the Turkey - EU Relationship Forward” – Büyükelçi (E) Selim Yenel (20.01.2020)

•	 “Seçimler Sonrası Birleşik Krallık ve Brexit” – Alp Tanju (18 Aralık 2019)
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BİREYSEL ÜYELER

Feride Acar	
Ahmet Acar		
Faik Açıkalın	
Fikret Adaman		
Ayşe Nigar Ağaoğulları 
Yalınkılıç
Bekir Ağırdır	
Adnan Akay
Vural Akışık
Murat Akova
Saffet Batu Aksoy
Taşkın Osman Aksoy
Muharrem Aktaş
Mehmet Yiğit Alpogan
Ali Hakan Altınay
Piraye Antika
Ertuğrul Apakan
Emre Aracı
Bozkurt Aran
Ender Arat
Mehmet Arda
Lucien Arkas
Sibel Asna
Attila Aşkar
Oktar Ataman	
Temel Kamil Atay
Mehmed Selçuk Atıcı
Ayşe Ayata
Rona Aybay
Mustafa Aydın	
Senem Aydın Düzgit

Gürer Aykal
Emin Mahir Balcıoğlu
Mehmet Bahadır Balkır
Pekin Baran
Aslı Başgöz
Hilal Başkal
Ali Başman
Mehmet Ali Bayar
Murad Bayar
Tayfun Bayazıt
Kumsal Bayazıt Besson
Ayşe Botan Berker
Gülsün Bilgehan
Emin Murat Bilgel
Altuğ Bilgin
Tevfik Bilgin
Fatih Birol
M. Osman Birsen

Orta Doğu Teknik Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Profesörü (E)
Orta Doğu Teknik Üniversitesi Eski Rektörü
Yapı Kredi Bankası Eski CEO’su, Koç Holding Bankacılık ve Sigorta Grubu Eski Başkanı
Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi Bölümü Öğretim Üyesi
Global İlişkiler Forumu Genel Müdürü

KONDA Araştırma ve Danışmanlık Genel Müdürü, TESEV YK Üyesi, Köşe Yazarı
Bilkent Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve Makine Mühendisliği Bölüm Başkanı
Yönetici, Kamu Bankaları Yönetim Kurulu Eski Başkanı
Tıp Doktoru, Hacettepe Üniversitesi Hastaneleri
İcra Kurulu Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyesi, Turcas Petrol
LinkTera Bilgi Teknolojileri Yönetici Ortağı
Ak-taş Dış Ticaret A.Ş. YK Başkanı, T Dinamik Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş. YK Üyesi, Tegnatia Enerji A.Ş. YK Üyesi
Büyükelçi (E), Dışişleri Bakanlığı Eski Müsteşar Yardımcısı, MGK Eski Genel Sekreteri
Global Civics Akademisi Başkanı, Boğaziçi Üniversitesi Avrupa Siyaset Okulu Direktörü
Enkuba Technologies Kurucusu, HSBC Bankası Eski CEO’su, Yönetim Danışmanı
Büyükelçi (E), BM Eski Daimi Temsilcisi, Dışişleri Eski Müsteşarı, AGİT Ukrayna Özel Gözlem Misyonu Başkanı
Müzikolog, Besteci
Büyükelçi (E), DTÖ Eski Daimi Temsilcisi, TEPAV Ticaret Çalışmaları Merkezi Direktörü, Şişecam YK Üyesi
Büyükelçi (E), Başbakanlık Dışişleri Eski Başdanışmanı, Türk-Rus Toplumsal Forum Genel Sekreteri
BM Ticaret ve Kalkınma Konferansı Emtia Bölümü Eski Başkanı, GSÜ Uluslararası İlişkiler Profesörü (E)
Arkas Holding Yönetim Kurulu Başkanı
A&B İletişim Yönetim Kurulu Başkanı
Uygulamalı Matematik Profesörü, Koç Üniversitesi Eski Rektörü
Orgeneral (E)
Koç Holding Yönetim Kurulu Üyesi
Ortak, Earlybird Venture Capital
Orta Doğu Teknik Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Profesörü
Yakın Doğu Üniversitesi Hukuk Profesörü
Kadir Has Üniversitesi Eski Rektörü
Sabancı Üni. Uluslararası İlişkiler Böl. Öğretim Üyesi, IPM Kıdemli Uzmanı ve Araştırma ve Akademik 
İşler Koordinatörü
Orkestra Şefi
Mimar, Erimtan Arkeoloji ve Sanat Müzesi Müdürü
TÜSİAD YK Başkan Yardımcısı, BEYSAD YK Başkanı, Balorman A.Ş. YK Başkanı
Denizcilik A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı
Avukat, White and Case İstanbul Ortağı
Büyükelçi (E)
Kavaklıdere Şarapları A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı
CCN Holding Yönetim Kurulu Üyesi, Demokrat Türkiye Partisi Eski Genel Başkanı
CCN Holding Yönetim Kurulu Üyesi; Savunma Sanayii Eski Müsteşarı
TÜSİAD YK Eski Başkan Yardımcısı, Bayazıt Danışmanlık YK Başkanı, Yapı Kredi Bankası Eski YK Başkanı
Reed Exhibitions Grubu Avrupa Bölgesi Genel Müdürü
Merit Risk Yönetimi ve Danışmanlık Yönetici Ortağı
Milletvekili, Bilkent Üniversitesi Öğretim Görevlisi
Oramiral (E), Deniz Kuvvetleri Eski Komutanı
Bilgin Enerji Yönetim Kurulu Üyesi
Nuh Çimento Yönetim Kurulu Başkanı, BDDK Eski Başkanı
Uluslararası Enerji Ajansı İcra Direktörü
Hazine ve Dış Ticaret Eski Müsteşarı, İMKB Eski Başkanı

ÜYELİK
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Sabancı Üniversitesi İşletme Profesörü
BD Otomotiv Yönetim Kurulu Başkanı
Coca Cola Company Kıdemli Eski Başkan Yardımcısı, Coca Cola International Eski Başkanı
Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Denetim Komitesi Başkanı, Fibabanka
Ekonomist, Özelleştirme Dairesi Eski Başkan Yardımcısı, Başbakanlık Eski Danışmanı
İletişim Danışmanı
Yönetmen, Çevirmen
Koç Holding A.Ş. Eski CEO’su & Yönetim Kurulu Eski Üyesi
Büyükelçi (E), AGİT Türkiye Eski Daimi Temsilcisi
Boğaziçi Üniversitesi Felsefe Bölümü Öğretim Üyesi
TEB Yönetim Kurulu Başkanı, T.C. Merkez Bankası Eski Başkanı, Hazine ve Dış Ticaret Eski Müsteşarı
Büyükelçi (E)
International Finance Corporation (IFC) Hukuk Danışmanı
Columbia Global Centers Türkiye Direktörü
Cerrahgil A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı
Cerrahoğlu Hukuk Bürosu Kurucu Ortağı
Büyükelçi (E)
Koç Holding A.Ş. CEO’su
Nurol Holding Yönetim Kurulu Üyesi
Nurol Holding İş Geliştirme Koordinatörü, Nurol Yatırım Bankası Yönetim Kurulu Üyesi

Çelebi Holding Yönetim Kurulu Başkan Vekili

Kadir Has Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi ve İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekanı
TBMM Eski Başkanı, Dışişleri Eski Bakanı, NATO Afganistan Kıdemli Eski Sivil Temsilcisi
Başbakanlık Başmüşaviri, YÖK Eski Başkanı, İstanbul Şehir Üniversitesi Eski Rektörü
Büyükelçi (E)
Koç Holding A.Ş. Otomotiv Grubu Başkanı
TEB Holding Y.K. Başkanı; Çolakoğlu Metalurji Y.K. Başkanı
EgeGaz Başkan Vekili; Çolakoğlu Metalurji Yönetim Kurulu Üyesi; TEB Holding Yönetim Kurulu Üyesi
Oramiral (E), Deniz Kuvvetleri Eski Komutanı
Devres Gayrimenkul İcra Kurulu Başkanı
Sabancı Holding Perakende ve Sigortacılık Grup Başkanı
Atlantik Holding Yönetim Kurulu Üyesi

Atlantik Holding Yönetim Kurulu Başkanı
Hrant Dink Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi
Nurol Holding İcra Kurulu Başkanı ve Yönetim Kurulu Eski Üyesi, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Eski Müsteşarı
Doğan Holding A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan Vekili

Doğan Holding Yönetim Kurulu Başkanı

Bilkent Üniversitesi Eski Rektörü ve Mütevelli Heyeti Başkanı
Büyükelçi (E), AB Danışmanlık Yönetim Kurulu Başkanı
Koç Holding Eski CEO’su
Koç Holding A.Ş. Dayanıklı Tüketim Grubu Başkanı
Eczacıbaşı Holding Yönetim Kurulu Başkanı
ING Bank YK Üyesi, Aygaz YK Üyesi, Shell Türkiye Eski Genel Müdürü
T-Dinamik Enerji Şirketi Kurucu Ortağı ve Yönetim Kurulu Başkanı, Işık Üniversitesi Eski Rektörü
Hepsiburada.com CEO’su
Koç Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı, Hukuk Profesörü
Citibank A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı
Avrupa Çalışmaları Merkezi Eski Direktörü, ODTÜ; Uluslararası Politikalar Araştırma Enstitüsü Direktörü, TEPAV
Eski Milletvekili, Savunma Sanayii Kurucu Eski Müsteşarı, Kale Grubu YK Üyesi
Arthur Andersen YK Başkanı (E), Erdikler Yeminli Mali Müşavirlik Başkanı, Akfen Holding Bağımsız YK Üyesi
Hürriyet Gazetesi Köşe Yazarı
Eğitim Reformu Girişimi (ERG) Direktörü, Boğaziçi Üniversitesi Eski Rektörü

Nakiye Boyacıgiller
Osman F.  Boyner
Ahmet Bozer
Fevzi Bozer
Adnan Bucak
Şule Bucak
Lale Bulak
Bülent Bulgurlu
Yusuf Buluç
Fatma Pınar Canevi
Yavuz Canevi
Ali Bilge Cankorel
Turgut Cankorel
İpek Nur Cem Taha
Eşref Cerrahoğlu
M. Fadlullah Cerrahoğlu
Mehmet Fatih Ceylan
Levent Çakıroğlu
Gürol Çarmıklı
Ceyda Çarmıklı 
Kılıçaslan
Canan Çelebioğlu 
Tokgöz
Mitat Çelikpala
Hikmet Çetin
Gökhan Çetinsaya
Ünal Çeviköz
Cenk Çimen
Hasan Çolakoğlu
Haydar Nuri Çolakoğlu
Salim Dervişoğlu
Rukiye Devres Ünver
Haluk  Dinçer
Gamze Dinçkök
Yücaoğlu
Ömer Dinçkök
Delal Dink
Uğur Tevfik Doğan
Hanzade Doğan 
Boyner
Begümhan Doğan 
Faralyalı
Ali Doğramacı
Cem Duna
Turgay Durak
Fatih Kemal Ebiçlioğlu
Bülent Eczacıbaşı
Canan Ediboğlu
Ekrem Ekinci
Mehmet Murat Emirdağ
Bertil Emrah Oder
Fatma Güler Emre
Yakup Atila Eralp
Vahit Erdem
Şaban Erdikler
Sedat Ergin
Üstün Ergüder
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Mehmet Uğur Erkan
N. Murat Ersavcı
Vahdettin Ertaş
Ayşın Ertüzün
Gökhan Erün
Ayşe Selçuk Esenbel
Yağız Eyüboğlu
Metin Fadıllıoğlu
Hüseyin Gelis
Feride Esra Gençtürk
Murat Gigin
Gül Zeynep Göğüş
Mehmet Hasan Göğüş
Mehmet Nazmi Gök
Emre Gönensay	
Tayyibe Gülek Domaç
Nuran Zeren Gülersoy
Esin Güral Argat
Melkan Gürsel
Emine Gürsoy Naskali
Orhan Güvenen	
M. Şükrü Hanioğlu
Metin Heper
Ümit Hergüner
Rifat Hisarcıklıoğlu
Ahmet İçduygu	
Ayşegül İldeniz	
Ragıp Nebil İlseven
Ekin İnal
Umran Savaş İnan
Erdoğan İşcan
Kemal Kabataş
Rıza Kadılar
Ayşe Kadıoğlu
Cemal Kafadar
Çiğdem Kağıtçıbaşı
M. Ersin Kalaycıoğlu
Münci Kalayoğlu
Jak Kamhi
Kerim Kamhi
Memduh Karakullukçu
Mehmet Fatih Karamancı
Ali Karaosmanoğlu
Selim Karaosmanoğlu
Celalettin Kart
Hüsamettin Kavi
Muharrem Kayhan
Muhtar Kent
Emin Fuat Keyman

Mustafa Kılıçaslan
Alev Kılıç
Üner Kırdar
Ahmet Kırman
Yasemin Biro Kırtman
Mustafa Kibaroğlu
Rahmi M. Koç

Genel Müdür, Anadolu Hayat Emeklilik
Büyükelçi (E), Bureau International des Expositions Türkiye Başdelegesi
Sermaye Piyasası Kurulu Eski Başkanı
Boğaziçi Üniversitesi Eski Rektör Yardımcısı ve Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi
Yapı Kredi Bankası CEO’su
Boğaziçi Üniversitesi Tarih Profesörü
Koç Holding A.Ş. Enerji Grubu Başkanı
Group29 Yönetim Kurulu Eski Başkanı
Siemens A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO’su
Özyeğin Üniversitesi Rektörü
Tekfen Holding Yönetim Kurulu Başkanı
Gazeteci; Öğretim Görevlisi
Büyükelçi (E), Uluslararası Kalkınma Hukuku Örgütü (IDLO) Danışma Kurulu Üyesi
Boğaziçi Üni. Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Böl. Öğretim Üyesi, THY YK Eski Üyesi
Dışişleri Eski Bakanı, Ekonomi Profesörü
Devlet Bakanı (E)
İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) Şehir ve Bölge Planlama Profesörü
Gürallar Yönetim Kurulu Başkan Vekili
Mimar, Tabanlıoğlu Mimarlık Ortağı
Marmara Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Profesörü
DPT Eski Müsteşarı, Bilkent Üniversitesi Ekonometri Profesörü
Princeton Üniversitesi Yakın Doğu Araştırmaları Profesörü
Bilkent Üniversitesi Rektör Yardımcısı, Siyaset Bilimi Profesörü
Kıdemli Ortak, Hergüner Bilgen Özeke Avukat Ortaklığı
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı
Koç Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Sosyoloji Öğretim Görevlisi
Intel Yeni Teknolojiler Grubu Dünya Başkan Yardımcısı
SITREP Advisors Kıdemli Ortağı, Doğan Holding A.Ş. Eski CEO’su
Ortak, Bilgiç Avukatlık Ortaklığı
Koç Üniversitesi Rektörü
Büyükelçi (E), BM İşkenceye Karşı Komite Üyesi, İstanbul Kültür Üniversitesi Öğretim Görevlisi
Ciner Grubu Yönetim Kurulu Başdanışmanı, Eski Milletvekili, Maliye Bakanlığı Eski Müsteşarı
Natixis Türkiye Ülke Müdürü ve Türkiye Temsilcisi
Sabancı Üniversitesi Öğretim Üyesi ve Eski Rektör Vekili
Harvard Üniversitesi Tarih Profesörü
Koç Üniversitesi Psikoloji Profesörü
Sabancı Üniversitesi Siyaset Bilimi Profesörü
Organ Nakli Cerrahı, Koç Üniversitesi Hastanesi Organ Nakli Bölüm Başkanı
Profilo Holding Kurucu Başkanı
Profilo Holding Yönetim Kurulu Üyesi
Kanunum.com Kurucu Ortağı, Kroton YK Başkanı, İTÜ-ARI Teknokent Kurucu Direktörü
Karamancı Holding Yönetim Kurulu Başkanı
Uluslararası İlişkiler Profesörü, Dış Politika ve Barış Araştırmaları Merkezi Başkanı
Büyükelçi (E)
Büyükelçi (E), Dışişleri Bakanlığı Ekonomik İşler Eski Genel Müdürü             	
İSO Yönetim Kurulu Eski Başkanı, Mapfre Sigorta Yönetim Kurulu Başkanı             
Söktaş A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı, Koç Holding Yönetim Kurulu Üyesi
Coca Cola Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO’su
İstanbul Politikalar Merkezi Direktörü, Sabancı Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve Uluslararası İlişkiler 
Bölümü Öğretim Üyesi 
Microsoft Kamu Politikaları Eski Direktörü
Büyükelçi (E)
Büyükelçi (E); Birleşmiş Milletler Eski Yöneticisi
Şişecam Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Genel Müdür
Küresel Çevre Fonu (GEF) Kıdemli Çevre Uzmanı
Uluslararası İlişkiler Profesörü, MEF Üniversitesi İİSBF Dekanı
Koç Holding Şeref Başkanı
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Sami Kohen
Sezer Komsuoğlu
Osman Korutürk
Bülent Kozlu
Cem Kozlu
Sönmez Köksal	
Murat Köprülü
Tuğrul Kudatgobilik
Ayşe Kulin
Ercan Kumcu
Ertuğrul Kumcuoğlu
Korhan Kurdoğlu
Emre Kurttepeli
Ayşe Şule Kut
B. Gün Kut
Şefika Kutluer
Tanıl Küçük
Nüket Küçükel	
Selim Kuneralp	
Piyale Madra
Ayşe Yüksel Mahfoud
Cem Mansur
Livio Manzini
Erol Memioğlu
Muhsin Mengütürk
A. Gülrü Necipoğlu
Kaan Okurer
Osman Okyay
Mehmet Şahin Onaner
İlhan Or
Sibel Kutman Oral
Sedat Hakan Orer
Şakir Ziya Öniş	
Altan Öymen
Tomruk Özden
Ergun Özen
Ahmet Hakan Özman
Elif Özmenek Çarmıklı
Güner Öztek
Nurten Öztürk
Ayşecan Özyeğin Oktay
Murat Özyeğin
Canan Pak İmregün
Necmettin Pamir
Ümit Pamir
Hüseyin Pazarcı
Sinan Selçuk
Pehlivanoğlu
Süher Pekinel
Erdem Preka
Günsel Renda
Mithat Rende
Şevket Ruacan
Vuslat Sabancı	
Suzan Sabancı Dinçer
Gülsün Sağlamer
Güven Sak

Gazeteci, Yazar
Kocaeli Üniversitesi Eski Rektörü, Nöroloji Profesörü
Eski Milletvekili, Büyükelçi (E)
Eczacıbaşı Holding A.Ş. Yatırım Ofisi Başkanı
Yönetim Danışmanı ve Türk Havayolları Yönetim Kurulu Eski Başkanı
Büyükelçi (E), MİT Eski Müsteşarı
Mariner Gelişmekte Olan Ülkeler Bölüm Başkanı, The American Turkish Society Başkanı
Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK) Yönetim Kurulu Eski Başkanı             
Yazar
TCMB Eski Gen. Sek. ve Başk. Yard., Tekfenbank YK Eski Başk., Tekfen Holding YK Üyesi, Kadir Has Üni. Öğr. Gör.
Büyükelçi (E), Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) 23. Dönem Aydın Milletvekili 
ATA Holding Yönetim Kurulu Başkanı
Mynet Grubu Kurucu Başkanı
Okan Üniversitesi Eski Rektörü, Adakademi ve TUSES Yönetim Kurulu Üyesi 
Boğaziçi Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi
Kültür ve Turizm Bakanlığı Flüt Solisti & Devlet Sanatçısı
İSO Yönetim Kurulu Eski Başkanı
Güven Hastanesi Yönetim Kurulu Başkanı 
Büyükelçi (E)
Çizer
Norton Rose Fulbright İstanbul Ofisi Yönetici Ortağı ve Küresel Yönetim Kurulu Üyesi             
Şef; Kurucu ve Müzik Direktörü, Türkiye Gençlik Filarmoni Orkestrası
Bell Holding A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı
Tüpraş A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi
Doğuş Holding Yönetim Kurulu Üyesi, Sermaye Piyasası Kurulu Eski Başkanı             
Harvard Üniversitesi İslam Sanatı ve Mimarlık Tarihi Profesörü		
Spencer Stuart İstanbul Ofisi Yöneticisi ve Danışman
Kale Grubu Teknik Bölüm Başkanı
BM New York Eski Daimi Temsilci Yardımcısı, Hazine Müsteşarlığı Eski Yabancı Sermaye Genel Md.             
Boğaziçi Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Profesörü
Doluca A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi
Koç Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi 
Koç Üniversitesi Siyasal İktisat Profesörü
Gazeteci, Yazar
Meptur A.Ş. CEO’su
Garanti Bankası Eski Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Üyesi
Gama Holding Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve CEO’su
Akademisyen, Göç Politikaları Uzmanı
Büyükelçi (E), Ortadoğu ve Balkan İncelemeleri Vakfı (OBİV) Başkanı
Opet Petrolcülük A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi
Fiba Group Yönetim Kurulu Üyesi
Fiba Holding Yönetim Kurulu ve İcra Kurulu Başkanı
Pak Holding Yönetim Kurulu Üyesi, Kartonsan Yönetim Kurulu Üyesi
Nöroloji Profesörü, Acıbadem Üniversitesi Eski Rektörü             
Büyükelçi (E), Birleşmiş Milletler ve NATO Eski Daimi Temsilcisi
Büyükelçi (E), Eski Milletvekili, Uluslararası Hukuk Profesörü
Türk Eğitim Derneği Genel Başkanı, TED Yükseköğrenim Vakfı Kurucusu ve YK Başkanı, TED 
Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı
Piyanist
Erdemir Grubu Kurumsal Risk Yönetimi Müdürü 
Koç Üniversitesi Sanat Tarihi Profesörü
Büyükelçi (E)
Koç Üniversitesi Tıp Fakültesi Kurucu Dekanı ve Patoloji Profesörü
Doğan Holding A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi
Akbank T.A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı ve Murahhas Üye
Mimarlık Profesörü, İTÜ Eski Rektörü, Avrupa Üniversiteler Birliği (EUA) YK Eski Üyesi
Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) İcra Direktörü, Ekonomi Profesörü
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Özdem Sanberk	
Ceren Sayar
Mualla Selçuk
Aslıhan Selimbeyoğlu
Süreyya Serdengeçti
Ayşe Sezgin
Ayşe Sinirlioğlu
Namık Özgür Soner
Robert Sonman
Feride Asuman Suner
Ferit Şahenk
Mustafa Sani Şener
Özgehan Şenyuva
Onur Şişmangil
Namık Tan
Agah Mehmet Tara
Leyla Tara Suyabatmaz
Doğan Taşkent
Fatma Taşkın
Erol Taymaz
Harun Tepe
Ertan Tezgör
Ali Tigrel
Mustafa Tınaz Titiz
Sübidey 
Gül Günver Turan
Adil İlter Turan	
Özlem Tür Küçükkaya
Füsun Türkmen	
İlter Türkmen
Kaya Türkmen
Rıza Türmen
Tomris Türmen	
Agah Uğur
Mümin Cengiz Ultav
Akın Umur
Derin Ural
Emine Uşaklıgil
Ercan Uygur
Ezgi Uzun
Füsun Ülengin
Ali Ülker
Murat Ülker
Memet Ünsal
Saygın Ürel
Ahmet Üzümcü	
Elsie Vance Aşkar
Volkan Vural
Mehmet Necati Yağcı
Yaşar Yakış
Hasan Tuvan Yalım
Kerim Yalman
Nur Yalman
Tezcan Yaramancı
Murat Yazıcı
Lütfi Yenel
Selim Yenel

Büyükelçi (E), Dışişleri Bakanlığı Eski Müsteşarı
İş Bankası İnovasyon Birimi Müdürü 
Ankara Üniversitesi İlahiyat Fak. Öğr. Üyesi; Religious Education Association (REA) Eski Başkanı
Kıdemli Bilim İnsanı, COMPASS Pathways PLC
T.C. Merkez Bankası Eski Başkanı, TEPAV İstikrar Enstitüsü Kurucu Başkanı
Büyükelçi (E), Galatasaray Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Görevlisi
Büyükelçi (E)
InGame Group Kurucu Ortağı
Arçelik A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi
İstanbul Teknik Üniversitesi Eski Öğretim Üyesi, Sabancı Üniversitesi Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi 
Doğuş Holding Yönetim Kurulu Başkanı
TAV Havalimanları Yönetim Kurulu Üyesi ve İcra Kurulu Başkanı
Orta Doğu Teknik Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi 
Finans & Operasyon Sorumlusu, Relimetrics GmbH
Büyükelçi (E)
ENKA Şirketler Grubu İcra Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü
RAMPA İstanbul Kurucu Direktörü, ENKA Vakfı YK Üyesi
Atabay Kimya Sanayi ve Ticaret A.Ş. ArGe ve İnovasyon Direktörü & Yönetim Kurulu Üyesi 
Bilkent Üniversitesi İktisat Bölümü Öğretim Üyesi 
Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) İktisat Bölümü Öğretim Üyesi
Lojika Field Labs Kıdemli Ortağı 
Büyükelçi (E)
DPT Eski Müsteşarı, AB ile İlişkiler Konseyi Eski Başkanı
Devlet Bakanı (E)
Bilkent Üniversitesi İktisat Profesörü ve Uluslararası İktisat Merkezi Eski Direktörü
Türkiye Avrupa Birliği Derneği Başkanı, Ekonomi Profesörü (E)
Bilgi Üniversitesi Siyaset Bilimi Profesörü ve Eski Rektörü
Orta Doğu Teknik Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi
Galatasaray Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Profesörü
Dışişleri Eski Bakanı, Büyükelçi (E), BM Filistin Mültecilerine Yardım Teşkilatı Eski Genel Komiseri
Büyükelçi (E)
Milletvekili, AİHM Eski Yargıcı ve Büyükelçi (E)
Ankara Üniversitesi Neonatoloji Profesörü, Dünya Sağlık Örgütü Eski Genel Direktör Temsilcisi
Borusan Grubu Eski CEO’su
Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı, Vestel Ventures Yönetim Kurulu Üyesi
Türk Tütün A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı
İTÜ İnşaat Mühendisliği Bölümü Profesörü, Eski Rektör Yardımcısı
Gazeteci, Yazar
Türk Ekonomi Kurumu Başkanı, Ankara Üniversitesi İktisat Bölümü Eski Öğretim Görevlisi
Sabancı Üniversitesi Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi Öğretim Görevlisi
Sabancı Üniversitesi Yönetim Bilimleri Fakültesi Dekanı, Endüstri Mühendisliği Profesörü
Yıldız Holding Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
Yıldız Holding Yönetim Kurulu Başkanı
InnoMate Yönetici Ortağı
Shell Türkiye Perakende Finans Danışmanları Takım Lideri 
Kimyasal Silahların Yasaklanması Örgütü Eski Başkanı, Büyükelçi (E) 
Danışman
Büyükelçi (E), Doğan Holding Yönetim Kurulu Başkanı Danışmanı
Zafer İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı; İnşaat Mühendisi 
Dışişleri Eski Bakanı, Büyükelçi (E)
Ortak, Kabine Hukuk Bürosu 
Pera Capital Partners Kurucusu ve Yönetici Ortağı 
Harvard Üniversitesi Sosyal Antropoloji ve Ortadoğu Çalışmaları Profesörü
Investa Danışmanlık Y.K. Başkanı; TURMEPA Y.K. Başkanı
Yazıcı Avukatlık Ortaklığı Kurucu Ortağı 
Kron Yönetim Kurulu Başkanı
Büyükelçi (E)
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Erdal Yıldırım
Zekeriya Yıldırım
Durmuş Yılmaz	
Hakan Yılmaz	
Kamil Yılmaz
Şuhnaz Yılmaz Özbağcı
Rona Yırcalı
İdil Yiğitbaşı
Erkut Yücaoğlu	
Can Yücel
Deniz Yüret

Suna ve İnan Kıraç Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi & CGO’su
Yıldırım Danışmanlık YK Başkanı, Sabancı Holding YK Eski Üyesi, TCMB Eski Başkan Yardımcısı
T.C. Cumhurbaşkanı Eski Başdanışmanı, Merkez Bankası Eski Başkanı, TEPAV Direktörler Kurulu Üyesi
Boğaziçi Üniversitesi Öğretim Görevlisi ve Avrupa Çalışmaları Merkezi Başkanı, Müzisyen
Koç Üniversitesi Ekonomi Profesörü
Koç Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı & İşletme Enstitüsü Direktörü
Yırcalı Grubu YK Başkanı, ICC WCF Onursal Başkanı, TEV Mütevelli Heyeti Başkanı
Yaşar Holding Yönetim Kurulu Başkan Vekili
TÜSİAD Yüksek İstişare Konseyi Eski Başkanı, MAP-Turkuaz Grubu Yönetim Kurulu Başkanı
Türkiye İş Bankası Genel Müdür Yardımcısı, TSKB YK Üyesi
Koç Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Öğretim Üyesi ve Yapay Zeka Laboratuarı Kurucusu

KURUMSAL ÜYELER
Anadolu Sigorta
Bain & Company Danışmanlık
Borusan Holding
Boston Consulting Group
Bozlu Holding A.Ş. 
Citibank
Coca-Cola Pazarlama
Denizbank
Engie
ING Bank
İş Yatırım
MAPFRE
McKinsey & Company
Norton Rose Fulbright Danışmanlık Hizmetleri Avukatlık Ortaklığı
Novo Nordisk
Oracle
Pegasus
Postacıoğlu Hukuk Bürosu
Siemens
TAV Havalimanları
Timur Gayrimenkul (NEF)
Türkiye İş Bankası
Türkiye Sınai Kalkınma Bankası
Vodafone Telekomünikasyon


